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1. YLEISPERUSTELUT 2021 

 

1.1. KIRKKOHERRAN KATSAUS 

Keminmaan seurakunta suunnittelee vuoden 2021 toimintaansa globaalin koronapandemian haasteiden keskellä.  

Toimintasuunnitelmaa ja talousarviota pyritään toki suunnittelemaan ns. normaalitilanteen mukaisena, vaikka 

todellisuudessa pandemia saattaa aiheuttaa pitkäksikin aikaa ns. uuden normaalin, jossa kaikkia toimintoja ei 

voida kuitenkaan toteuttaa entisellä tavalla. Vuoden 2020 aikana verotulojen muutos ei ole ollut kovin merkit-

tävä, mutta todellisuudessa koronan aiheuttama verotulojen vähennys saattaa tulla jonkinlaisella viiveellä ja 

muutenkin yleinen trendi seurakuntatalouksissa on kuitenkin kovin negatiivissävytteinen jäsenmäärän laskunkin 

perusteella. 

Toisaalta vaikeat ajat aiheuttavat monesti ihmisille tarvetta puhua hengellisistä asioista ja hakea lohdutusta ja 

rohkaisua myös seurakunnan toiminnasta. Sen vuoksi seurakunta ei voi liikaa supistaa toimintaansa edes vai-

keina aikoina, vaan toiminnan on oltava avointa ja seurakuntalaisia helposti tavoittavaa. Toivon ja ilon näkökul-

maa ja evankeliumin selkeää sanomaa tulee pitää esillä aina. Se on seurakunnan luovuttamaton perustehtävä ja 

siihen seurakunnan varojen pääpaino tulee asettua.  

Rakkauden kaksoiskäsky, jonka Jeesus ilmaisi olevan käskyistä suurimman ja joka tiivistää koko Jumalan lain sa-

noo: ”Rakasta Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistä niin kuin omaa itseä.” Tuon käskyn mukaisesti seurakunta ko-

koontuu jumalanpalveluksiin ja toimituksiin ylistämään ja kiittämään Jumalaa ja toimii arjessa lähimmäisrakkau-

den johdattamana eri työmuodoissa, milloin lähetyksen, milloin diakonian ja milloin kaikenlaisen kasvatustoimin-

nan merkeissä. Hallinto ja mm. kiinteistötoimi ovat tukemassa tätä toimintaa ja antavat tämän perustehtävän to-

teuttamiseen resursseja ja muita edellytyksiä. Näistä elementeistä seurakunnan kokonaisuus muodostuu ja siihen 

työhön tarvitaan suunnitelmallisuutta ja Jumalan johdatusta ja siunausta. 

Käytännön tason suunnitelmallisuutta edustaa seurakunnan strategia ja pitkän tähtäimen suunnitelmat sekä toi-

minnassa että esimerkiksi kiinteistöissä ja muussa omaisuudessa. Seurakunnan strategia on voimassa vuoden 

2020 loppuun, joten uuden strategiatyöskentelyn aika on heti alkuvuoden 2021 aikana. Tuon strategiatyöskente-

lyn tukena on kirkon laatima uusi strategia, Ovet auki, jonka pohjalta koko työyhteisö sekä luottamushenkilöhal-

linto ryhtyy työstämään Keminmaan seurakunnan omaa tulevaisuuden suunnitelmaa seuraavaksi viideksi vuo-

deksi. 

Seurakuntamme henkilöstön suhteen tilanne on luonnollisella tavalla elävä ja muuttuvainen. Tietynlainen vakiin-

tuminen ainakin papiston osalta tapahtui vuoden 2020 aikana, kun sekä kirkkoherran että kappalaisen virat täy-

tettiin vakinaisesti. Seurakuntapastorin virkakin on nyt täytettynä syksyyn 2023 saakka, joka osaltaan paikkaa 

kappalaisemme pitkää virkavapautta. Vuoden 2021 aikana ei todennäköisesti eläköitymisiä henkilöstössä tule ja 

sen vuoksi merkittäviä henkilöstömuutoksia ei ole odotettavissa. Talouden tasapainottamisen vuoksi kaikki uudet 

rekrytoinnit pitää pohtia tarkoin, mutta muistaen kuitenkin se, että seurakunnan varsinaiseen perustehtävään on 

riittävä resurssi. 

Haastavasta kansainvälisestä terveydellisestä uhasta huolimatta katsomme luottavaisena tulevaisuuteen ja luo-

tamme kaikkivaltiaan Jumalan suojelukseen ja varjelukseen. 

Keminmaalla 21.10.2020 

Ari Rautakoski, kirkkoherra  
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1.2. TALOUDEN YLEISKATSAUS 
 

1.2.1. VALTAKUNNALLISIA ENNUSTEITA 2021 
Vuoden 2021 talousarviota on laadittu poikkeuksellisissa oloissa. Epävarmuus tulevasta on ollut tavallista suu-

renpi, johtuen koronaepidemian talousvaikutuksista. Verotulot tulevat alenemaan lomautusten ja irtisanomisten 

vuoksi. Työttömien määrä kasvaa ja valtion velka kasvaa merkittävästi. Tällä hetkellä on vaikea ennustaa millai-

seen talouskehitykseen koronatilanne johtaa, koska palataan ”normaalitilanteeseen” ja millainen tämä ”normaali-

tilanne” tulee olemaan.  

 

Vuoden 2019 kokonaistuotanto Suomessa kasvoi 1% ja kirkollisveron yhteenlaskettu tuotto kasvoi 1,8%. Vuoden 

2020 maaliskuuhun saakka taloudessa vallitsi lievä, mutta selkeä nousuvire. Maaliskuun puolivälissä talouteen 

tuli voimakas  käänne heikompaan, kun koronaviruksen aiheuttaman pandemian vuoksi pantiin toimeen monen-

laisia rajoituksia. Huhtikuussa ennusteltiin paljon pahempia notkahduksia kuin mitä lopulta tapahtui. Maalis-ke-

säkuussa kansantalouden tuotanto (BKT) aleni 5,3 % kuukaudessa elliseen vuoden vastaavaan verrattuna. Heinä-

kuussa laskua oli enää 2,8 %. Pandemia on pahentunut elokuusta alkaen ja ennusteiden mukaan vuoden 2020 

BKT laskisi viime vuodesta 5 %. 

 

Inflaation odotetaan olevan vuonna 2020 noin 0,5–1,0 prosenttia. Vuonna 2021 kuluttajahinnat nousisivat vain 

hieman enemmän eli noin 1,5 prosenttia. Ansioihin odotetaan noin 1,5–2 prosentin kasvua. Työttömyys kasvoi 

heinäkuuhun mennessä viimevuoden 6,0 prosentista 7,7 prosenttiin. Työllisyysaste oli 72 prosenttia. Kevään lo-

mautukset eivät johtaneet irtisanomisiin ja työttömyydeksi siinä määrin kuin aiemmin keväällä eri tahot arvioi-

vat.  

 

Seurakunnalla on käytettävissä kirkkohallituksen toimittama kirkollisvero- ja jäsenmääräennuste. Ennusteessa 

on tietoja kokonaiskirkon osalta, hiippakunnittain ja seurakunnittain. 

 

1.2.2. SEURAKUNTIEN TALOUDEN NYKYTILA 

Seurakuntien taloudellinen liikkumavara on kaventunut huomattavasti viimeisen reilun 10 vuoden aikana. Tuona 

aikana jäsenmäärä on vähentynyt yli 500000 (−13 %) ja kirkollisverotulon tuotto lähes 100 miljoonaa euroa (−10 

%). Molempien määrien väheneminen on ollut jatkuvaa ja jäsenistön osalta kiihtyvää. Viimeistään tässä vaiheessa 

seurakuntien strategiana pitää olla toiminta niukkenevien resurssien varassa. Se tarkoittaa toiminnan keskittä-

mistä ja joistakin työmuodoista luopumista. Suurella osalla seurakuntia on kuitenkin rahavarojen määrä vielä hy-

vällä tasolla, eikä äkkinäisiin ratkaisuihin ole tarvetta. Strategian huolelliseen valmisteluun on hyvät mahdollisuu-

det. 

 

Kirkollisverotilitykset pienenivät keväällä odotetusti ja heikoimmat kuukaudet olivat huhti- ja toukokuu. Molem-

pina kuukausina kirkollisveroja tilitettiin noin viisi prosenttia vähemmän kuin vuotta aikaisemmin. Kesäkuussa 

alenema oli enää 2,6 prosenttia, heinäkuun tilitys oli plussalla 3,6 prosenttia ja elokuun tilitys oli lähes saman suu-

ruinen kuin vuosi sitten.  

 

Syyskuun loppuun mennessä kirkollisveroja oli tilitetty sama määrä kuin viime vuonna. Seurakuntakohtaiset erot 

ovat edelleen suuria. Kirkollisverotilityksiä on pitänyt tilanteeseen nähden hyvällä tasolla ansiotason kasvu palkan-

korotusten seurauksena. Verojen tilitysjärjestelmässä seurakuntien suhteellinen osuus on myös hieman kasvanut 

valtion verotulojen pienentyessä. Lokakuun alusta verotilitysten jako-osuuksia korjataan hieman seurakuntien 

eduksi loppuvuodeksi. Siten verotilitykset yltävät parhaimmillaan lähes samalle tasolle kuin vuonna 2019. 
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2. SUUNNITTELUPERUSTEET 

 

2.1. KIRKKOVALTUUSTON HYVÄKSYMÄT PITKÄN AIKAVÄLIN TAVOITTEET 
 

Seurakuntamme tavoittelee seuraavia asioita: 

 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

Raamattu on keskeisellä sijalla kaikessa toiminnassa. 

Seurakunnassa on rikas jumalanpalveluselämä ja kirkossa on ruuhkaa. Seurakunta kokeilee ennakkoluulotto-

masti erilaisia käytännön ratkaisuja (alkamisajat jne.) 

Musiikin avulla vahvistetaan kokemusperäistä suhdetta hengellisyyteen. 

Pidämme kiinni Jumalan sanasta, noudatamme sitä ja toimimme sen mukaisesti. 

Seurakunnan raamattupiiri ja muu pienryhmätoiminta ovat vilkasta. 

 

Seurakunta kantaa vastuunsa lähimmäisistä lähellä ja kaukana sekä toimii syrjäytymisen estämiseksi 

Seurakunta toimii siten, että ihminen kokee tulleensa kohdatuksi yksilönä. 

Seurakunnan työntekijät ja muut vastuunkantajat toimivat keskellä ihmisten arkea. Seurakunta näkyy kaup-

pakeskuksissa, työpaikoilla jne. 

Seurakunta toimii syrjäytymisen ehkäisemiseksi. 

Seurakunta rohkaisee ihmisiä lähimmäisen rakkauteen ja kristityn kutsumuksen toteuttamiseen. 

Keminmaan kunnan ikäihmisten määrän nopea kasvaminen huomioidaan ennakoidusti suunnitelmissa. 

 
Seurakunnan toiminta tavoittaa laajasti Keminmaan asukkaat ja kirkon jäsenyys on tärkeä 

Seurakunta on kutsuva ja avoin. Se muodostuu jäsenistään ja sillä on jäsenilleen hengellinen merkitys. 

Seurakunta tarjoaa eri ikäryhmille mielekästä tekemistä ja toimintaa omat lähtökohtansa muistaen. 

Seurakunnan jäsenet löytävät seurakunnassa oman paikkansa. Kukin voi rakentaa omilla lahjoillaan seura-

kuntayhteisöä sen pyrkiessä yhteisiin tavoitteisiin. 

Seurakunnassa kaikki ovat tasavertaisia. Seurakunta on yhdistävä tekijä. 

 

Seurakunta yhteisönä on toimiva 

Seurakunnassa on lämmin ilmapiiri. Se on innostuneiden yhteisö. 

Seurakunta seuraa aktiivisesti ympäristön muutoksia ja tarttuu haasteisiin jo ennakoiden. 

Seurakunta toimii laadukkaasti. 

Työntekijöiden, maallikoiden ja luottamushenkilöiden yhteistyö on toimivaa. 

Seurakunnan talous on vakaa. 
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2.2. SEURAKUNTAMME VÄKILUVUN KEHITYS 
Läsnä olevien jäsenten määrä 31.12.2019 oli 6390 ja vastaava luku 31.12.2018 on 6490. Syyskuun lopussa 2020 

jäsenmäärä oli 6306. Jäsenten määrä on siis edelleen laskussa. Ennusteen mukaan jäsenmäärä vuoteen 2025 

mennessä on alle 6000.  

  
  

  

  

 

      

 
Ennusteen mukaan vuoteen 2025 mennessä n. 74% Keminmaan kunnan väestöstä on seurakunnan jäseniä. 

 

2.3. VEROTULOJEN JA VALTIONRAHOITUKSEN KEHITYS 
Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, työllisyystilanne, 

kirkollisveroprosentin suuruus, seurakunnan jäsenten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja saavien lukumäärä. 

Vaikka kokonaistalouden volyymi alenee, ansiotason kasvu ja työttömyyden aleneminen tukevat kirkollisveron 

tuottoa. Keminmaan seurakunnan tuoloveroprosentti 2021 on kirkkoaltuuston 18.5.2020 tekemän päätöksen 

mukaisesti 1,4. Veroprosentti on ollut sama 1,4 vuodesta 2014 lähtien. 

 
Kirkollisverotilitykset pienenivät odotetusti 2020 ja heikoimmat kuukaudet olivat helmi- ja toukokuu. Molempina 

kuukausina kirkollisverotuloja tilitettiin noin 5-7 % vähemmän kuin vuotta aikaisemmin. Kesäkuussa alenema oli 

noin 2 % ja syyskuussa oltiin jo hiukan plussalla. Verotulojen ennustaminen on tällä hetkellä hyvin vaikeaa, koska 

koronatilanne voi muuttua arvaamattomasti. Ennusteen mukaan verotulot v. 2020 olisivat 1.435.000 € (talousar-

viossa 1.500.000 €). Laskua 2019 → 2020 olisi runsaat 2 %. Toteuma ei kuitenkaan tule olemaan aivan näin 

synkkä. Verotulokehikon laskelman mukaan verotulot v. 2020 tulisivat olemaan n. 1.460.000 € eli vain hienoista 

laskua vuoteen 2019 verrattuna. Talousarvio summaa 1.500.000 € ei kuitenkaan saavuteta.  

 

Talousarviossa verotulojen ennustamiseen talousarviovuosille 2021 ja suunnitelmavuosille 2022 ja 2023 on käy-

tetty kirkkohallituksen toimittamaa ennustetta. Ennusteessa on lähdetty hyvin varovaisesta arviosta. 

 

  

7267 7239 7175 7018 6906 6750 6650 6490 6390 6306

JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS

Kirkkoonkuulumisprosenti kehitys 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020           
ennuste 

85 % 84 % 84 % 83 % 82 % 81 % 80 % 80 % 79 % 78 % 

Vuosi  
2015 2016 2017 2018 2019 

Ennuste 
2020 

Ennuste 
2021 

Ennuste 
2022 

Ennuste 
2023 

Verotulot     
€ 1 531 060   1 511 776   1 485 669   1 510 000   1 466 458   1 435 000   1 450 000   1 441 000   1 432 000   

Muutos ed. 
vuoteen % -0,62 -1,26 -1,73 1,64 -2,88 -2,15 1,05 -0,62 -0,62 
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Laki valtion rahoituksesta evankelis-luterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin tuli voimaan vuo-

den 2016 alussa ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-osuudesta. Lain mukaan seurakunnille lailla an-

nettuja yhteiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion talousarviosta maksettavalla 114 miljoonan euron suuruisella 

rahoituksella. Korvattavia tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihistoriallisesti ar-

vokkaiden rakennusten ja irtaimiston ylläpito. 

 

Hallituksen talousarvioehdotuksessa vuodeksi 2021 evankelis-luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin on 

esitetty 117,1 milj. euron määräraha. Tästä summasta jaetaan 108,1 milj. euroa jaetaan seurakunnille €/jäsen -

jakoperusteen mukaisesti. Laskukaavan mukaisesti valtionrahoituksen euromäärä v. 2021 pysyy suunnilleen sa-

massa kuin v. 2020 

 

Vuosi 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Valtionrahoitus 165612 163562 161687 158004 158000 158000 158000 158000 

 

  

2.4. HENKILÖSTÖ 
Henkilökunnan määrä lokakuussa 2020 on 16 vakituista työntekijää ja 5 määräaikaista. Hengellistä työtä tekee 11 

ja muita töitä 10 henkilöä. Henkilökunnasta on 5 osa-aikaista. Talousarvioesityksessä on varattu palkkausmäärä-

rahat nykyisen henkilöstömäärän palkkaamiseen.  

 

Uusi KirVesTesin on tehty koronavirusepidemian aiheuttamissa poikkeusloissa ja se on voimassa 1.4.2020 – 

28.2.2022. Talousarviossa on varauduttu palkkakuluissa sopimumusratkaisun mukaisiin palkankorotukseen. Pe-

ruspalkkoja tarkistetaan 1.5.2021 lukien. Myös 1,7 % suorituslisään on varauduttu. Lomarahat on laskettu siten, 

että ne maksetaan täysimääräisinä.  

 

Työnantajan eläkemaksu on 21 %. Työnantajan sairausvakuutus maksu nousee arvioiden mukaan 1,55 prosent-

tiin (1,34 % vuonna 2020). Työnantajan työttömyysvakuutusmaksu olisi ennusteiden mukaan 0,5 % palkkasum-

maan 2 083 500 € asti ja 1,9 % sen ylittävältä osalta (0,45 % ja 1,7 % vuonna 2020). 

 

Työhyvinvointi ja työterveydenhoito 

Ihmisen hyvinvointi muodostuu työn ja vapaa-ajan harmonisesta tasapainosta. Terveellinen, turvallinen työ, joka 

vastaa yksilön edellytyksiä ja johon liittyy aikaansaamisen tunne sekä oppimiskokemuksia edistää hyvinvointia 

niin työssä kuin vapaa-aikanakin. Toisaalta terveelliset elintavat, yksilön kannalta mielekkäät vapaa-ajanharras-

tukset ja läheiset ihmissuhteet tasapainottavat työn aiheuttamaa rasitusta. 

 

Vastuu kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnin edistämisestä jakaantuu yhteiskunnan, työnantajan ja työntekijän kes-

ken. Yhteiskunnan velvollisuutena on luoda yleiset puitteet ja mahdollisuudet työkyvyn ylläpitämiselle säätämällä 

lakeja ja tukemalla toimintaa, jolla edistetään kansalaisten terveyttä, oppimista ja työn tekemisen osaamista sekä 

kannustavuutta. Seurakunnalla on työsuojelulainsäädäntöön perustuvana tehtävänä huolehtia työpaikan turvalli-

suudesta, työhygieniasta ja työterveydestä. 

 

Työterveydenhoidon järjestäminen on työnantajan lakisääteinen velvollisuus. Työterveydenhoito käsittää myös 

yleislääkäritasoisen sairaanhoidon ja jossain määrin myös erikoislääkärin konsultaation. Työterveydenhoidon 

järjestämisestä tehtiin sopimus Mehiläinen Oy:n kanssa 1.10.2018 lähtien. Siinä noudatetaan samassa yhteydessä 

hyväksyttyä suunnitelmaa. 
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Vuonna 2021 Tyky -toimintaan työntekijät voivat lunastaa Tyky -seteleitä. Seteleitä voidaan käyttää sekä liikunta- 

että kulttuuriharrastuksiin. Vuonna 2021 Tyky –rahaa käytetään työntekijöiden keskinäiseen yhteistoimintaan 

(joulujuhlat, virkistystapahtumat jne.). Tyky –toiminnasta päätetään yhteistoimintamenettelyssä. 

 

Suorituslisä 

Kirkkoneuvosto on kokouksessaan 15.10.2018 päättänyt ottaa käyttöön suorituslisän. Suorituslisänä maksetaan 

1,7 % yleisen palkkausjärjestelmän piirissä olevan henkilöstön peruspalkkojen yhteismäärästä. Suorituslisän 

maksaminen aloitettiin 1.1.2020. Toinen arviointijakso oli 1.11.2019 - 31.10.2020.. Hyväksyessään vuoden 2021 

talousarvion seurakunta vahvistaa osana budjettia myös peruspalkkojen palkkasumman. Laskennassa otetaan 

huomioon palkkasumman vaikuttavana tekijänä sekä toistaiseksi voimassa olevat että määräaikaiset palvelussuh-

teet. Mukaan ei oteta ylimmän johdon palkkasummia. Näin muodostettu palkkasumma on vuoden 2020 talousar-

viossa 490.615 €. Suoristuslisänä on jaettava vähintään 1,7 % palkkasummasta eli 8.340 €.  

 

 

2.5. KIINTEISTÖT 
Seurakunta pyrkii talouden tasapainottamissuunnitelman mukaan vähentämään kiinteistöjä. Honkamaan leiri-

keskus ja Maulan seurakuntatalo myytiin v. 2020. Kirkkovaltuusto teki myynneistä päätöksen 20.5.2019. 

 

Seurakuntakeskuksen sisäilmaongelmat on korjattu. Talo on aktiivisessa käytössä ja sen toiminnallisuuteen ja 

viihtyvyyteen tulee kiinnittää huomiota. Kaikki ilmenevät ongelmat ja viat on heti tutkittava ja korjaukset toteu-

tettava ajoissa. Käyttöastetta myös seurakuntakeskuksessa tulisi saada korkeammaksi. 

 

Vanhan pappilan käyttöaste on korkea ja tilojen pintaremonttia on toteutettu v. 2020. Sitä joudutaan mahdolli-

sesti jatkamaan vielä v. 2021. Pappilan sisälämpötilaongelmaan on haettu ratkaisua v. 2020. Myös uusi pappila on 

tällä hetkellä toiminnan aktiivisessa käytössä. Tulevina vuosina rakennuksessa on tehtävä kuntokartoitus ja pää-

tettävä sen tulevasta käytöstä. Toistaiseksi kiinteistö pidetään seurakunnan omistuksessa ja käytössä. 

 

Useat seurakunnan kiinteistöt tulevat vaatimaan isoja investointeja lähivuosina, joten olisi järkevää kohdentaa 

resurssit niihin kiinteistöihin, joita käytetään. Säästöjen hakeminen kiinteistöjä vähentämällä on saatu hyvään 

vauhtiin. Kiinteistöjen korjauksessa käytetään aiempaa parempaa suunnitelmallisuutta.  

 

Seurakunnalla on metsätalousmaata n. 2100 ha ja Aino Hoikkalan testamenttirahastolla n. 235 ha. Metsiä hoide-

taan ja hakataan 2019 – 2028 metsäsuunnitelman mukaisesti. Metsätaloustuloja on arviotu saatavan 70.000 € 

vuonna 2020, joista 50.000 € on seurakunnan ja 20.000 € testamanttirahaston tuloja. Hoitopuolella tehdään oji-

tusta Heikkilä II ja Marskilan tiloilla. Testamenttirahaston Alakrekun tilalla tehdään hakkuiden jälkitöitä. 

 

Kemin kaupungin kanssa on suunniteltu maanvaihtoa Heikkilä I tilan Sotisaaressa sijaitsevasta n. 25 ha maa-alu-

eesta. Kyseessä on hyväkasvuinen männikkökangas. Kemin kaupunki haluaisi alueen tonttimaaksi. Seurakunta on 

alustavasti ilmoittanut olevansa kiinnostunut vaihtokaupoista, jossa seurakunta saisi vaihdossa metsämaata jos-

tain muualta. Vaihtokauppa ei ole edennyt v. 2020. 

 

 

2.6. KOLEHDIT JA LAHJOITUSTUOTOT 
Omaan käyttöön jäävät kolehdit ja lahjoitustuotot sekä vapaaehtoisen lähetyskannatuksen ja yhteisvastuukeräyk-

sen tulot ja menot käsitellään tuloslaskelman tileillä (omilla kustannuspaikoillaan), kirkkohallituksen antamien 

ohjeiden mukaisesti. Lahjoitusvarojen keräämisestä muodostuvat kulut katetaan näistä tuloista. 
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2.7. LUOTTAMUSHENKILÖKORVAUKSET JA PALKKIOT 
Kirkkoneuvoston ja –valtuuston ja vaalilautakunnan kokouspalkkio on 60 euroa, puheenjohtajalle 50 %:lla koro-

tettuna. Työajattomalle viranhaltijalle maksetaan palkkiota kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokouksista vir-

kaehtosopimuksen enimmäismäärän mukaisesti. Johtokuntien kokouspalkkio 50 euroa. Kokousmatkoihin sovel-

letaan KirVesTesin määräyksiä. Muista matkakorvauksista päätetään erikseen. 

 

 

2.8. KUSTANNUSTEN KOHDENTAMINEN 
Kustannusten kohdentaminen on toimintolaskentaa. Se tarkoittaa toimintakulujen ja -tuottojen jakamista tehtä-

väalueiden kesken sekä hallintokulujen ja muiden tukipalveluiden kulujen jakamista pääluokkien 2 - 4 tehtäväalu-

eiden kesken aiheuttamisperiaatteen mukaan. Kustannusten kohdentamisen tavoitteena on saada tilastoitua ta-

loudellisten resurssien jakautuminen perustehtävien kesken. 

 

Kustannusten kohdentamisella tuotettu tieto palvelee seurakunnassa tapahtuvaa toiminnan ja talouden suunnit-

telua, valvontaa, johtamista ja arviointia, minkä lisäksi sen avulla tuotetaan tilastot koko kirkon taloudesta.  

 

Kustannusten kohdentamisen avulla saadaan tietoa perustehtävien todellisista kokonaiskustannuksista sekä siitä, 

mistä ne muodostuvat. Kustannusten kohdentaminen seurakunnallisen toiminnan ja hautaustoimen tehtäväaluei-

den kesken aiheuttamisperiaatteen mukaan auttaa arvioimaan, onko voimavarojen käyttö toiminta- ja talous-

suunnitelmassa hyväksyttyjen tavoitteiden mukaista. Taloudellisten voimavarojen käytön tulee edistää seurakun-

nan toiminnallisia tavoitteita. Taloudellisista voimavaroista noin 85 % käytetään henkilöstön palkkaukseen ja 

kiinteistömenoihin. Työajan käytön ja muiden taloudellisten voimavarojen suunnittelu sekä toteutuneen toimin-

nan arviointi tukevat myös jokaisen työntekijän omaa työtä ja sen kehittämistä. 

 

 

2.9. TALOUSARVION SITOVUUS 
Seurakunnan toiminta jaetaan neljään osa-alueeseen käyttötaloudessa:  

 Yleishallinto 

 Seurakunnallinen toiminta 

 Hautaustoimi 

 Kiinteistötoimi 

Osa-alueet jaetaan vielä tehtäväalueisiin.  

 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta. Johtokunnat, viranhaltijat sekä muut 

tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain, kuitenkin siten, että mahdollisesti 

säästyviä palkkausmäärärahoja ja sisäisiä eriä ei saa käyttää menojen kattamiseen. Kirkkoneuvosto voi antaa alai-

selleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuustasosta. 

 

Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. Seurakunnan viranomaiset hallintoeli-

met ja viranhaltijat vastaavat niille määrätyn sitovuustason mukaan kirkkoneuvostolle, että tuloarvioita seura-

taan ja määrärahoja käytetään talousarvion mukaisesti. Jos sitovuustason mukainen määräraha ei riitä, taikka 

talousarvioon merkitty tuloarvio ei toteudu, seurakunnan viranomaisten on hyvissä ajoin ennen määrärahan lop-

pumista tai tuloarvion alituksen huomatessaan tehtävä määrärahan korotusesitys, taikka esitys tuloarvion tarkis-

tamiseksi kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvoston tulee tarvittaessa viipymättä saattaa asia kirkkovaltuuston ratkais-

tavaksi. Samoin on meneteltävä, jos tarvitaan kokonaan uusi määräraha ja tuloarvio. Kiireellisissä tapauksissa, jos 
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asian viivytyksestä saattaa syntyä seurakunnalle vahinkoa tai edunmenetys, talouspäälliköllä on oikeus sallia sel-

laisenkin maksun suorittaminen, johon määrärahaa ei ole käytettävänä. Toimenpide on viipymättä esitettävä 

kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 

 

Talousarvion sitovuus koskee myös toiminnallisia tavoitteita. 

 

Suunnitelmavuosien 2022 – 2023 talousarvioraamit ja tekstiosat eivät ole sitovia. Sisäisiä eriä ei ole budjetoitu 

(sisäiset vuokratuotot ja –menot, vyörytyserät) 

 

Kirkkoneuvosto antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijoille ohjeen talousarvion täytäntöönpanosta ja 

toteuttamisesta. 

 

 

2.10. YHTEENVETO 
Talousarvio on 13.862 € alijäämäinen. Henkilöstökulut ovat  hiukan nouseet (0,4 %) verrattuna vuoden 2019 ta-

lousarvioon. Henkilöstökuluissa on otettu huomioon KirVesTes:n mukaiset palkankorotukset. Kaiken kaikkiaan 

toimintakulut ovat tässä esityksessä n. 1,28 % pienemmät kuin vuoden 2020 talousarviossa. Tämä tarkoittaa tiuk-

kaa talousarviokuria joka kohdassa. Varattuja määrärahoja ei saa ylittää ellei siihen ole aivan välttämätön syy.  

 
Keminmaan seurakunnan talous on suhteellisen vakaalla pohjalla. Vuoden 2019 tilipäätös oli hivenen ylijäämäi-

nen, 17.821 €. Myös kuluvan vuoden 2020 tilinpäätös tulee todennäköisesti olemaan ylijäämäinen. Vuosien 2019 

ja 2020 ylijäämäiset tilinpäätökset eivät tarkoita sitä, että talous olisi tasapainossa. Ylijäämät johtuvat onnek-

kaista sattumista.  

 

Ennen vuotta 2019 takana on neljä alijäämäistä tilinpäätöstä. Maksuvalmius on alijäämistä huolimatta pysynyt 

hyvänä. Aikaisemmilta vuosilta kertyneitä ylijäämiä on taseessa vielä 1,4 mijl. €. Myös kohtuullisen kokoinen met-

säomaisuus tuo taloudellista turvaa. Julkisyhteisössä taloudenhoidon perustana on kuitenkin talouden tasapaino. 

Seurakunnan taloudellisen tilanteen katsotaan olevan vaikea, jos tilikauden tulos on ollut negatiivinen kahtena tai 

useampana vuonna.   

 

Huolimatta tämän hetkisestä vakaasta taloudellisesta tilanteesta seurakunnan on jatkuvasti mietittävä keinoja 

talouden tasapainottamiseen. Näitä keinoja ovat kiinteistöjen vähentäminen ja niiden käyttökustannusten karsi-

minen sekä henkilöstökulujen määrän vähentämiseen liittyvät ratkaisut. Seurakunnan jäsenmäärä ja verotulot 

ovat jo pitkän aikaa olleet laskussa ja ennusteiden mukaan lasku jatkuu. Tältä pohjalta on mietittävä henkilöstön 

määrää ja tarvetta aina kun kun siihen tulee luonteva mahdollisuus. Samoin on rohkeasti arvioitava omien kiin-

teistöjen tarvetta ja käyttöastetta. Aloitettuja tasapainottamistoimenpiteitä on jatkettava.  

 

Aiempina ylijäämäisinä vuosina kerätyt säästöt ja metsäomaisuus antavat mahdollisuuden talouden tasapainotta-

miseen pitkällä aikavälillä ja harkiten. Hätäisiä päätöksiä ei tarvitse tehdä. Talous on kuitenkin saatettava siihen 

kuntoon, että käyttötaloustuloilla ja verotuloilla pystytään kattamaan normaali vuosittainen toiminta. Myös 

useissa kiinteistöissä oleva korjausvelka tulee vaikuttamaan seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen. 

 

 

 

 

 



11 

 

3. KÄYTTÖTALOUSOSA 

 

3.1. YLEISHALLINTO 
Yleishallinnon kustannuksiin lasketaan mukaan: 

1011010100 Kirkolliset vaalit 1011050100 Henkilöstöhallinto 

1011010101 Kirkkovaltuusto 1011050200 Tilintarkastus 

1011010102 Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 

1011050000 Taloushallinto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 

1011050100 Henkilöstöhallinto 
  

 

                      

 

       

 

 

 
 
 

 
3.1.1. KIRKKOVALTUUSTO JA KIRKKONEUVOSTO 

Resurssit 
Kirkkoherra 9% 
Talouspäällikkö 15% 
Luottamushenkilöt 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Pidetään riittävästi kokouksia. 
Aloitetaan strategiatyöskentely 
Luottamushenkilöt pidetään ajantasalla seurakunnan tapahtumista. 
Tehdään luottamushenkilövalinnat kaudelle 2021 – 2022 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Tehdään tarvittavat päätökset kiinteistöjen kunnon parantamiseksi. 
Talouden tasapainottamissuunnitelmat otetaan huomioon päätöksiä tehtäessä. 
 
TIEDOTTAMINEN: 
Tiedotetaan päätöksistä  seurakunnan nettisivujen kautta ja tarpeen tullen myös Lounais-Lappi -lehdessä ja  
muissa lehdissä. 
Annetaan luottamushenkilöille mahdollisuus osallistua rovastikunnallisiin/hiippakunnallisiin kokoontumisiin. 

         

              

10110101 Kirkkovaltuusto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintakulut 10 121,30 11 950,00 10 010,00 -1 940,00 10 046,10 9 782,20 

TOIMINTAKATE 10 121,30 11 950,00 10 010,00 -1 940,00 10 046,10 9 782,20 

VUOSIKATE 10 121,30 11 950,00 10 010,00 -1 940,00 10 046,10 9 782,20 

TILIKAUDEN TULOS 10 121,30 11 950,00 10 010,00 -1 940,00 10 046,10 9 782,20 

YLEISHALLINTO YH-
TEENSÄ 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

ta Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -4 066,20 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 

Toimintakulut 232 571,48 245 590,00 238 610,00 -6 980,00 239 851,50 240 863,00 

TOIMINTAKATE 228 505,28 242 090,00 235 110,00 -6 980,00 236 351,50 237 363,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 8,00     0,00 0,00 0,00 

VUOSIKATE 228 513,28 242 090,00 235 110,00 -6 980,00 236 351,50 237 363,00 

TILIKAUDEN TULOS 228 513,28 242 090,00 235 110,00 -6 980,00 236 351,50 237 363,00 
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1011010102 Kirkkoneu-
vosto 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintakulut 30 007,54 39 250,00 41 500,00 2 250,00 41 654,90 41 879,80 

TOIMINTAKATE 30 007,54 39 250,00 41 500,00 2 250,00 41 654,90 41 879,80 

VUOSIKATE 30 007,54 39 250,00 41 500,00 2 250,00 41 654,90 41 879,80 

TILIKAUDEN TULOS 30 007,54 39 250,00 41 500,00 2 250,00 41 654,90 41 879,80 

    

 

3.1.2. TILINTARKASTUS JA VALVONTA 
 

        KOHTAAMISEN KIRKKO 
        Noudatetaan kirkkohallituksen ohjeistusta hyvistä johtamis- ja hallintotavoista sekä sisäisestä valvonnasta.  
        Tilikausilla 2019 – 2022 toimii tilintarkastajana BDO Audiator Oy ja tällä hetkellä vastuullisena  
        tilintarkastajana toimii Leila Auer. 

 
        TIEDOTTAMINEN 
        Tehdään tiivistä yhteistyötä tilintarkastajan kanssa ja hyödynnetään tilintarkastajan ammattitaitoa. 

              

1011050200 Tilintarkastus 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintakulut 1 901,74 3 000,00 3 500,00 500,00 3 500,00 3 500,00 

TOIMINTAKATE 1 901,74 3 000,00 3 500,00 500,00 3 500,00 3 500,00 

VUOSIKATE 1 901,74 3 000,00 3 500,00 500,00 3 500,00 3 500,00 

TILIKAUDEN TULOS 1 901,74 3 000,00 3 500,00 500,00 3 500,00 3 500,00 

 

 

3.1.3. TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO 
Resurssit 
Kirkkoherra 6 % 
Talouspäällikkö 70 % 
Taloustoimiston toimistosihteeri 55 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Riskien minimointi 
- varmistetaan vakuutusten riittävyys kiinteistöissä, henkilöstössä ja toiminnassa 
- käytetään ammattilaisten palveluksia sijoittamisessa ja vakuutuksissa  
- sijoittamisessa noudatetaan hyväksyttyä sjoitusstrategiaa 
Annetaan työaloille riittävästi resursseja toimia. 
Edistetään työntekijöiden hyvinvointia ja yhteishenkeä 
Suorituslisän maksamiseen varattu määräraha 8.340 € ja sivukulut 
- työsuorituksen arvioinnissa noudatetaan tasapuolisuutta ja arviointi perustuu pelkästään työsuoritukseen 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Huolehditaan, että henkilöstöllä on siistit ja turvalliset työskentelyolosuhteet. 
Talouden tasapainottamista jatketaan 
- seurataan kiinteistöjen käyttöastetta 
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TIEDOTTAMINEN 
Pidetään kehityskeskustelut ja kehitetään niiden sisältöä. 
Tiedottamista henkilöstön suuntaan kehitään ja mietitään uusia tiedottamiskanavia. 
Pidetään säännöllisesti työntekijäkokoukset. 
Tehostetaan Katrina -varauskalenterin käyttöä. 

 

         

1011050000 Taloushallinto 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -398,54 -1 000,00 -500,00 500,00 -500,00 -500,00 

Toimintakulut 67 682,85 64 700,00 64 620,00 -80,00 65 012,50 65 405,00 

TOIMINTAKATE 67 284,31 63 700,00 64 120,00 420,00 64 512,50 64 905,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 8,00     0,00 0,00 0,00 

VUOSIKATE 67 292,31 63 700,00 64 120,00 420,00 64 512,50 64 905,00 

TILIKAUDEN TULOS 67 292,31 63 700,00 64 120,00 420,00 64 512,50 64 905,00 

1011050100 Henkilöstöhal-
linto 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -3 438,94 -2 500,00 -3 000,00 -500,00 -3 000,00 -3 000,00 

Toimintakulut 47 143,94 70 010,00 66 920,00 -3 090,00 67 318,00 67 716,00 

TOIMINTAKATE 43 705,00 67 510,00 63 920,00 -3 590,00 64 318,00 64 716,00 

VUOSIKATE 43 705,00 67 510,00 63 920,00 -3 590,00 64 318,00 64 716,00 

TILIKAUDEN TULOS 43 705,00 67 510,00 63 920,00 -3 590,00 64 318,00 64 716,00 

 

 

3.1.4. KIRKKOHERRANVIRASTO JA KIRKONKIRJOJEN PITO 
 

Resurssit: 
Kirkkoherra 10 % 
Kirkkoherranviraston toimistosihteeri 60 % 
Taloustoimiston toimistosihteeri 5 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Hengellisen elämän vahvistaminen 
• Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia laadukkaasti 
• Ohjaa ja opastaa seurakuntalaisia sielunhoitoon tai muuhun keskusteluapuun tarpeen ja tilanteen mukaisesti 

Vastuu lähimmäisestä 
• Kirkkoherranvirasto kohtaa kaikki tasa-arvoisesti 
• Vanhusten ja erityisryhmien huolellinen palvelu 
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 
• Kirkkoherranvirasto pidetään avoimena, ellei viranomaissuositukset tai- määräykset sitä estä 
• Seurakunnan tiedottaminen palvelee seurakuntalaisia mahdollisimman kattavasti 
Työyhteisön kehittäminen 
• Sisäistä tiedottamista ja uloslähtevän tiedottamisen toimivuutta lisätään 
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1011070000 Kirkonkirjojen 
pito 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintakulut 41 444,20 29 950,00 25 100,00 -4 850,00 25 153,00 25 206,00 

TOIMINTAKATE 41 444,20 29 950,00 25 100,00 -4 850,00 25 153,00 25 206,00 

VUOSIKATE 41 444,20 29 950,00 25 100,00 -4 850,00 25 153,00 25 206,00 

TILIKAUDEN TULOS 41 444,20 29 950,00 25 100,00 -4 850,00 25 153,00 25 206,00 

1011080000 Kirkkoherranvi-
rasto 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -228,72     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 33 669,77 26 730,00 26 960,00 230 27 167,00 27 374,00 

TOIMINTAKATE 33 441,05 26 730,00 26 960,00 230 27 167,00 27 374,00 

VUOSIKATE 33 441,05 26 730,00 26 960,00 230 27 167,00 27 374,00 

TILIKAUDEN TULOS 33 441,05 26 730,00 26 960,00 230 27 167,00 27 374,00 

 

           

3.2. SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
Seurakunnallisen toiminnan kustannuksiin lasketaan mukaan: 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 1012200000 Musiikki 1012410702 YV-keräys 

1012020000 Hautaansiunaaminen 1012310000 Päiväkerho 1012430000 Sairaalasielunhoito 

1012030000 Muut kirkol. toimit 1012330000 Varhaisnuorisotyö 1012550000 Sielunhoito 

1012040000 Aikuistyö 1012340000 Partio 1012600210 Lähetys 

1012050000 Muut seurakuntatil 1012330000 Varhaisnuorisotyö 1012600220 Lähetystyön keräysva 

1012100000 Tiedotus ja viestint 1012340000 Partio 1992410110 Leiviskän perintövar 

1012200000 Musiikki 1012360000 Nuorisotyö 1992410120 Poskiparran perintöv 

1012100000 Tiedotus ja viestint 1012410000 Diakonia 1992410130 Aino Hoikkalan perin 

 

SEURAKUNNALLINEN TOI-
MINTA YHTEENSÄ 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -110 783,87 -67 550,00 -67 160,00 390,00 -67 831,50 -68 503,00 

Toimintakulut 850 960,09 802 320,00 775 565,00 -26 755,00 785 797,30 806 147,20 

TOIMINTAKATE 740 176,22 734 770,00 708 405,00 -26 365,00 717 965,80 737 644,20 

Rahoitustuotot- ja kulut -215,83 -200,00 -200,00 0,00 -202,00 -204,00 
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3.2.1. JUMALANPALVELUSELÄMÄ 
 

Resurssit: 
Kirkkoherra 30 % 
Kappalainen 25 % 
Seurakuntapastori 25 % 
Kanttori 25 % 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 
Hengellisen elämän vahvistaminen 
• Jumalanpalveluksia suunnitellaan ja toteutetaan erityisellä huolella 
• Jumalanpalvelusten kohdentaminen eri ikäryhmille ja esim. järjestöille 
• Kirkollisten toimitusten jumalanpalvelusluonne säilytetään 
Vastuu lähimmäisestä 
• järjestetään jumalanpalveluksia myös laitoksissa ja eri puolella seurakuntaa 
• osallistutaan Yhteisvastuu-keräykseen 
• luodaan vapaaehtoisten joukko, joka voi avustaa vanhuksia tulemaan messuun ja liikkumaan messussa 
• vapaaehtoisten lisääminen esim. arkunkantotoimintaan 
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 
• Messuavustajia käytetään aiempaa enemmän 
• Avustajia Vanhan kirkon kesäillan hartauksiin 
Työyhteisön kehittäminen 
• Työntekijät mukaan messuun 
• viikkomessuja tai ehtoollishartauksia arkiaamuisin 
 

         

1012010000 Jumalanpalve-
luselämä 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -41,09     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 70 447,41 72 620,00 67 450,00 -5170 67 993,00 68 536,00 

TOIMINTAKATE 70 406,32 72 620,00 67 450,00 -5170 67 993,00 68 536,00 

VUOSIKATE 70 406,32 72 620,00 67 450,00 -5170 67 993,00 68 536,00 

TILIKAUDEN TULOS 70 406,32 72 620,00 67 450,00 -5170 67 993,00 68 536,00 

 

 

3.2.2. KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

Resurssit 
Kirkkoherra 30 % 
Kappalainen 25 % 
Seurakuntapastori 25 % 
Kanttori 20 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Hengellisen elämän vahvistaminen 
• Toimituksissa sitoudutaan kirkon tunnustukseen 
• Toimitusten jumalanpalvelusluonteen säilyttäminen 
• Kasteen sakramenttiluonnetta korostetaan 
Vastuu lähimmäisestä 
• Kohdataan kaikki seurakuntalaiset tasa-arvoisesti 
• Taloudellisessa vaikeuksissa olevien toimituksiin kohdistuvien maksujen harkinnanvaraisuus 
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 
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• Lähestytään niitä vauvaperheitä, jotka eivät suunnittele lapsensa kastamista 
• Sururyhmätoimintaa aloitetaan 
• Hautaan siunaamisen toimituskeskustelut voidaan toteuttaa myös sanomakellojen ja mahdollisen sanomakellohartauden 

yhteydessä 
Työyhteisön kehittäminen 
• Toimituksiin liittyvän tiedonkulun kehittäminen 

            

1012020000 Hautaansiunaa-
minen 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -6,44     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 37 616,36 35 980,00 33 280,00 -2700 33 495,50 33 721,00 

TOIMINTAKATE 37 609,92 35 980,00 33 280,00 -2700 33 495,50 33 721,00 

VUOSIKATE 37 609,92 35 980,00 33 280,00 -2700 33 495,50 33 721,00 

TILIKAUDEN TULOS 37 609,92 35 980,00 33 280,00 -2700 33 495,50 33 721,00 

1012030000 Muut kirkoll. 
Tomit 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -6,44     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 38 250,51 32 450,00 27 630,00 -4820 27 875,80 28 121,60 

TOIMINTAKATE 38 244,07 32 450,00 27 630,00 -4820 27 875,80 28 121,60 

VUOSIKATE 38 244,07 32 450,00 27 630,00 -4820 27 875,80 28 121,60 

TILIKAUDEN TULOS 38 244,07 32 450,00 27 630,00 -4820 27 875,80 28 121,60 

 

 

3.2.3. AIKUISTYÖ  

Resurssit: 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 
Diakoniatyöntekijä (Ritva Torvinen) 8 % 
 

1012040000 Aikuistyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -6,44 0,00   0,00  0,00 0,00 

Toimintakulut 15 830,48 10 620,00 12 120,00 1 500,00  12 195,00 12 270,00 

TOIMINTAKATE 15 824,04 10 620,00 12 120,00 1 500,00  12 195,00 12 270,00 

VUOSIKATE 15 824,04 10 620,00 12 120,00 1 500,00  12 195,00 12 270,00 

TILIKAUDEN TULOS 15 824,04 10 620,00 12 120,00 1 500,00  12 195,00 12 270,00 
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3.2.4. MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 
Resurssit: 
Kirkkoherra 10 % 
Kanttori 10 % 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Hengellisen elämän vahvistaminen 
• Erilaisia seurakuntatapahtumia ja yksittäisiä asiantuntijavierailuita järjestetään 
• Avoimia tilaisuuksia, seurakuntailtoja tms. järjestetään eri puolella seurakuntaa 
Vastuu lähimmäisestä 
• Järjestetään tilaisuuksia erilaisille erityisryhmille 
• Saavutettavuus otetaan erityisellä tavalla huomioon 
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 
• Vapaaehtoisten avustajien lisääminen esim. tarjoilujen järjestämisessä 
• Seurakuntalaisilta tulevia ideoita ja toiveita kuunnellaan 
Työyhteisön kehittäminen 
• Työalarajoja ylittävää toimintakulttuuria kehitetään 
• Yhteistä suunnittelua ja yhdessä tekemistä lisätään 
 
 

10102050000 Muut seura-
kuntatil. 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -227,44     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 45 290,91 42 350,00 29 400,00 -12950 29 570,00 29 740,00 

TOIMINTAKATE 45 063,47 42 350,00 29 400,00 -12950 29 570,00 29 740,00 

VUOSIKATE 45 063,47 42 350,00 29 400,00 -12950 29 570,00 29 740,00 

TILIKAUDEN TULOS 45 063,47 42 350,00 29 400,00 -12950 29 570,00 29 740,00 

 
 

3.2.5. TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

Resurssit: 

Kirkkoherranviraston toimistosihteeri 40 % 

Kirkon opas 100 % 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• Seurakunnan viestintä välittää seurakuntalaisille tietoa niistä tilaisuuksista, joissa voi hiljentyä ja rauhoittua 

Jumalan kasvojen edessä 

• Kristillinen symboliikka on vahvasti läsnä viestinnässä 

Vastuu lähimmäisestä 

• Saavutettavuus otetaan erityisellä tavalla huomioon 

• Käytetään sellaisia viestintävälineitä, jotka tavoittavat myös digimaailman ulkopuolella olevat ihmiset 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

• Sosiaalisen median tehokas käyttö 

• Striimauksia jatketaan yksinkertaisilla menetelmillä  

• Seurakuntalaisia kohdataan myös erilaisissa verkkoyhteyksissä 
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Työyhteisön kehittäminen 

• Yhteistä suunnittelua ja yhdessä tekemistä lisätään viestinnän parantamiseksi 

Työalojen omatoimista tiedottamista kehitetään 

 

101210000 Tiedotus ja vies-
tintä 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -1 164,70 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 212,00 -1 224,00 

Toimintakulut 30 229,03 48 000,00 38 500,00 -9 500,00 38 765,00 39 030,00 

TOIMINTAKATE 29 064,33 46 800,00 37 300,00 -9 500,00 37 553,00 37 806,00 

VUOSIKATE 29 064,33 46 800,00 37 300,00 -9 500,00 37 553,00 37 806,00 

TILIKAUDEN TULOS 29 064,33 46 800,00 37 300,00 -9 500,00 37 553,00 37 806,00 

 

 

3.2.6. MUSIIKKI 
 
Resurssit: 
Kanttori 40 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKOA 
Hengellisen elämän vahvistaminen 
- Pidetään hengellistä musiikkia monipuolisesti esillä seurakunnan Jumalanpalveluksissa, toimituksissa, kon-

serteissa ja musiikkikasvatuksessa mm. rippikoulussa. 
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 
- Järjestetään erilaisia konsertteja, joihin kaikilla on mahdollisuus tulla, vapaa pääsy. 
- Vakituisen lauluryhmän rinnalle projektikuoroja, jotka muutamalla harjoittelukerralla avustavat messussa. 

Tulevalla toimintakaudella suunnitelmassa mm. perhekuoro, jossa lapset vanhempineen kutsutaan kuoroon 
ja osallistuisivat näin perhemessun toteutukseen. 

- Kutsumalla yksittäisiäkin ihmisiä toteuttamaan tilaisuuksien musiikkia. 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
- Seurakunnan soittimien kunnossa pitäminen, säännöllinen huolto. Seurakuntakeskuksen flyygeliin kostutin. 

 

             

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1012200000 Musiikki 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -1 262,89     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 33 747,13 39 170,00 38 985,00 -185 39 238,50 39 497,00 

TOIMINTAKATE 32 484,24 39 170,00 38 985,00 -185 39 238,50 39 497,00 

VUOSIKATE 32 484,24 39 170,00 38 985,00 -185 39 238,50 39 497,00 

TILIKAUDEN TULOS 32 484,24 39 170,00 38 985,00 -185 39 238,50 39 497,00 
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3.2.7. LAPSITYÖ 
Resurssit: 
Lastenohjaajat (2 kpl) 100 % 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastoeri 5 % 

        

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 
- kerhoissa pidettävät hartaudet 
- perhemessut, lastenkirkot, vauvakirkko 

• tallenteiden ja striimien tekemistä 
Vastuu lähimmäisestä 
- kohdataan lapsia ja perheitä  

• päiväkerhot, perhekerhot, erilaiset tapahtumat, kuten Lasten kauneimmat joululaulut 
- tuetaan kunnan varhaiskasvattajia katsomuskasvatuksessa 

• päiväkotivierailut, PPH 
- Lapsiparkki – lasten hoitoapua lapsiperheille 
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 
- eri viestintäkanavien käyttö 
- kerholuokkatyö 
Työyhteisön kehittäminen 
- työalan ylittävä yhteistyö 
- työntekijöiden sisäinen viestintä 
- osallistutaan työyhteisön yhteisiin tapahtumiin 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
- Toimivat tilat ja leikkipihat (huom. Lautiosaaren piha-alue, uudet alustat leikkikentälle) 

 
TIEDOTTAMINEN 
- Lapsityön Facebook, nettisivut, lehti 
- kerhoissa tiedottaminen 
 

1012310000 Lapsityö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -148,22     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 74 373,75 75 960,00 81 210,00 5250 81 932,20 82 637,00 

TOIMINTAKATE 74 225,53 75 960,00 81 210,00 5250 81 932,20 82 637,00 

VUOSIKATE 74 225,53 75 960,00 81 210,00 5250 81 932,20 82 637,00 

TILIKAUDEN TULOS 74 225,53 75 960,00 81 210,00 5250 81 932,20 82 637,00 

 
 

3.2.8. VARHAISNUORISOTYÖ, RIPPIKOULUTYÖ JA NUORISOTYÖ 
Resurssit: 
Kirkkoherra 5 % 
Nuorisotyönohjaajat  100 % 
Kappalainen 30 % 
Seurakuntapastori 30 % 
Kanttori 5 % 
Diakoniatyöntekijä (Ulla Sipola) 5 % 
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KOHTAAMISEN KIRKKO  

Hengellisen elämän vahvistaminen 
• nuorten messut (pari kertaa kaudessa)  
• aamunavaukset alakouluissa, yläkoulussa ja lukiossa  
• Rippikoulut  

o talvipäivärippikoulu  
o kevätpäivärippikoulu 
o kaksi rippileiriä  

• monipuoliset kerhot ja niissä toimivat vapaaehtoiset - hartauselämä 
Vastuu lähimmäisestä 
• varhaisnuorten kerhot, vapaaehtoiset nuoret  
• isoskoulutus ja kerhonohjaajakoulutus 
• Vauvasta vaariin kerho – yhteinen tapaamispaikka, yhteistä jakamista ja auttamista   
Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen  
• nuorten kouluttaminen ehtoollisavustajiksi  
• WhatsApp-ryhmät  
• SOME-työ   
Työyhteisön kehittäminen  
• työalat ylittävä yhteistyö  
• avoin keskustelu ja tiedottaminen  

 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
• toimitilat hyvät remontin päätyttyä. Saadaan toiminta normalisoitua  
• Vanhan pappilan pihapiiri: etupiha tällä hetkellä rallikeskus, parkkitilaa liian vähän, tieura kapea, valaistus 

heikko  
 

TIEDOTTAMINEN 
• sisäinen tiedottaminen: viestit, puhelut, sähköpostit, palaverit  
• nuorten WhatsApp-ryhmät 
• sosiaalisen median käyttö työssä  

     

1012330000 Varhaisnuori-
sotyö 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -697,91 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 212,00 -1 224,00 

Toimintakulut 60 808,47 67 250,00 66 630,00 -620,00 67 176,00 67 691,00 

TOIMINTAKATE 60 110,56 66 050,00 65 430,00 -620,00 65 964,00 66 467,00 

VUOSIKATE 60 110,56 66 050,00 65 430,00 -620,00 65 964,00 66 467,00 

TILIKAUDEN TULOS 60 110,56 66 050,00 65 430,00 -620,00 65 964,00 66 467,00 

1012350000 Rippikoulutyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -8 128,67 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 949,00 -4 998,00 

Toimintakulut 99 610,74 72 230,00 74 130,00 1 900,00 74 623,00 75 146,00 

TOIMINTAKATE 91 482,07 67 330,00 69 230,00 1 900,00 69 674,00 70 148,00 

VUOSIKATE 91 482,07 67 330,00 69 230,00 1 900,00 69 674,00 70 148,00 

TILIKAUDEN TULOS 91 482,07 67 330,00 69 230,00 1 900,00 69 674,00 70 148,00 

1012360000 Nuorisotyö 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -3 089,51 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 171,50 -2 193,00 

Toimintakulut 61 332,87 57 800,00 61 300,00 3 500,00 66 099,00 66 598,00 

TOIMINTAKATE 58 243,36 55 650,00 59 150,00 3 500,00 63 927,50 64 405,00 

VUOSIKATE 58 243,36 55 650,00 59 150,00 3 500,00 63 927,50 64 405,00 

TILIKAUDEN TULOS 58 243,36 55 650,00 59 150,00 3 500,00 63 927,50 64 405,00 
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3.2.9. DIAKONIA 

Resurssit: 
Diakoniatyöntekijä (Ulla Sipola) 95 % 
Diakoniatyöntekijä (Ritva Torvinen) 84 % 
Kotikäyntityöntekijä (Hanna Pietilä-Mynttinen), 100 %, Aino Hoikkalan rahaston varoilla palkattu 

       

KOHTAAMISEN KIRKKO 
       Hengellisen elämän vahvistaminen 
       Paneudutaan ihmisen hyvään kohtaamiseen Jeesuksen esimerkin mukaisesti niin yksittäisiä ihmisiä tavattaessa  
       kuin ryhmätilanteissakin. Vapaaehtoistyöntekijät toimivat samoin. Tavoitteena on, että apua tarvitseva saa toivoa  
       ja voimaa elämänhallintaansa. 

- riittävän ajan varaaminen eri tehtäviin 
- säännöllinen yhteys vapaaehtoistyöntekijöihin 

 
      Vastuu lähimmäisestä, tavoittaminen, tiedottaminen 
      Kutsutaan avoimesti ja rohkaisten ihmisiä osallistumaan seurakunnan toimintaan. Toteutetaan muutamia ulkoil- 
       matilaisuuksia ja retkiä, joihin on helppo tulla mukaan.  

- Kerro kaverille-kortit: seurakunnan tapahtuma, EU-ruoan jako ym.  
- Kevennä mieltäsi- kortit: diakoniatyöntekijöiden yhteystietokortit 
- tavoittavaa työtä kerrostaloyhteisöihin  
- tiivis yhteys muihin auttajatahoihin 

 

1012410000 Diakonia 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -5 019,80 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 050,00 -5 100,00 

Toimintakulut 125 331,32 124 220,00 123 070,00 -1 150,00 124 092,20 140 045,40 

TOIMINTAKATE 120 311,52 119 220,00 118 070,00 -1 150,00 119 042,20 134 945,40 

VUOSIKATE 120 311,52 119 220,00 118 070,00 -1 150,00 119 042,20 134 945,40 

TILIKAUDEN TULOS 120 311,52 119 220,00 118 070,00 -1 150,00 119 042,20 134 945,40 

 

 

3.2.10. SIELUNHOITO 
Resurssit: 
Diakoniatyöntekijä (Ritva Torvinen) 8 % 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 
 

101550000 Sielunhoito 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -3,22     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 6 727,80 6 570,00 7 980,00 1410 8 055,50 8 131,00 

TOIMINTAKATE 6 724,58 6 570,00 7 980,00 1410 8 055,50 8 131,00 

VUOSIKATE 6 724,58 6 570,00 7 980,00 1410 8 055,50 8 131,00 

TILIKAUDEN TULOS 6 724,58 6 570,00 7 980,00 1410 8 055,50 8 131,00 
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3.2.11. LÄHETYS JA LÄHETYKSEN KERÄYSVARAT 
 

Resurssit: 
Lähetyssihteeri 100 % 
 
Hengellisen elämän vahvistamiseen pidämme esillä seurakunnan tärkeintä asiaa eli evankeliumin levittämistä 
kaikkialle.  Lähetyskäskyn noudattaminen ja viemällä viestiä Jumalan suuresta rakkaudesta kaikkialle, läpäisten 
kaikki seurakunnan työalat. 

Lähimmäisenrakkaus kantaa huolta myös kaukana olevista lähimmäisistä, joista kerromme lähetystilaisuuksissa 
lähettivierailuiden ja- kirjeiden välityksellä ja tuomaan tällä tavoin heitä keskellemme. Rukouksin ja taloudellisen 
tuen muodossa täytämme nimikkosopimukset, joihin olemme sitoutuneet.  

Muulla toiminnalla ja viestinnällä tuomme esille yhteisen asian: olemme yhtä suurta perhettä, jolla jokaisella on 
oma paikka Jumalan kämmenellä. Turvallisin mielin voimme  virren sanoin ”Sydämin, suin ja kätten töin avuksi 
kiirehtikäämme” (virsi 434:3) vapaaehtoistoimijoiden kanssa yhdessä toimia seurakuntamme parhaaksi. 
Toimivuutta tuetaan arvostamalla vapaaehtoisia ja heidän työtään. Huolehtimalla ja tukemalla heitä ja heidän lah-
jojaan” Martan ja Marian osissa”.  

 

TOIMINTASUUNNITELMA v 2021  tavoitteiden saavuttamiseksi: 

- Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmi  auki viikoittain lähes koko vuoden, aukiolopäiviä kertynee noin 200. 

Tempauksia  lauantaipäivinä muutaman kerran vuodessa.  

- Ilta lähetykselle illat, joka toinen maanantai helmi-toukokuu, marras-joulukuu,  

- Hetki Helmessä, avoimet ovet tyyppinen tilaisuus, joka toinen tiistai  

- kesäillan hartauksien kahvitukset (26.6.-28.8.) 

- adressien myynti kirkkoherranvirastossa 

- Isänpäivälounas, myyjäisiä , ravintolapäivä turkkilaisittain, pääsiäisyön ateria,   

- leivontatalkoita  

- lähetystyön oppitunnit rippikoululaisille  

- Donkkis tapahtumissa on myös lähetystyön piste, josta lähetyssihteeri on vastuuhenkilönä. 

- Kastesukat kastekotiin -talkoilua jatkettu hyvin tuloksin (langat lähetystyöltä) 

- Hiljaisuuden polku hiljaisella viikolla 

- rovastikunnallisiin tapahtumiin osallistuminen, v 2021 rovastikunnan lähetyspyhä Tervolassa 14.2.2021 

- Kirkkopäivät Oulussa toukokuussa, samalla SLS:n vuosijuhla 

- yhteinen retki esim. Tornion seurakunnan kanssa syksyllä 2021 

    

1012600210 Lähetys 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -19 177,18 -500,00 -500,00 0,00 -505,00 -510,00 

Toimintakulut 70 506,54 55 360,00 52 530,00 -2 830,00 52 752,50 52 525,00 

TOIMINTAKATE 51 329,36 54 860,00 52 030,00 -2 830,00 52 247,50 52 015,00 

VUOSIKATE 51 329,36 54 860,00 52 030,00 -2 830,00 52 247,50 52 015,00 

TILIKAUDEN TULOS 51 329,36 54 860,00 52 030,00 -2 830,00 52 247,50 52 015,00 

 

              

 

 

 

 

Lähetysjärjestö ja kohde Sopimukset      € 
Talousarvio   

2021 Varainhankinta 2021 

Sanansaattajat / Intia 2 000   1 500   500   

SLS / Lubangon orpokoti Angola 5 000   4 000   1 000   

Kylväjä  / Avoin 3 000   3 000   0   

SEKL/  SAT-7 Kypros, Ilolan perhe 6 000   4 500   1 500   

SEKL  / Juha Saari, Inkerin kirkko 10 000   9 000   1 000   

SEKL/ Mordva 1 000   500   500   

Suomen Pipliaseura (ei sopimusta) 1 000   500   500   

Murmanskin srk, 0,25 € /srk:n jäsen      2 500   1 500   1 000   

YHTEENSÄ 30 500   24 500   6 000   
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3.2.12. TESTAMENTTIRAHASTOT  

     KOHTAAMISEN KIRKKO 
     Testamenttirahastojen varoja käytetään vain kirkkovaltuuston hyväksymän testamenttirahaston säännön  ja 
     testamentin määräysten mukaisesti. 

- Leiviskän perinövarat vanhustyön tukemiseen 
- Poskiparran perintövarat unohduksiin jäävien henkilöiden, perheiden ja ryhmien tukemiseen sekä 

lapsiperheiden ja vanhusten auttamiseen 
- Aino Hoikkalan perintövarat testamentissa mainittujen hautojen hoitoon, seurakuntaan kuuluvien 

apua tarvitsevien vanhusten hyväksi 
                    
       KIINTEISTÖT KUNTOON 
      Aino Hoikkalan testamenttirahaston metsiä hoidetaan 2019 – 2020 metsäsuunnitelman mukaisesti. 

 

1992410110 Leiviskän pe-
rintövarat 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -3 564,07 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 545,00 -4 590,00 

Toimintakulut 3 654,27 4 600,00 4 600,00 0,00 4 646,00 4 692,00 

TOIMINTAKATE 90,20 100,00 100,00 0,00 101,00 102,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -90,20 -100,00 -100,00 0,00 -101,00 -102,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1992410130 Poskiparran 
perintovarat 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -3 483,65 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 727,00 -2 754,00 

Toimintakulut 3 609,28 2 800,00 2 800,00 0,00 2 828,00 2 856,00 

TOIMINTAKATE 125,63 100,00 100,00 0,00 101,00 102,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -125,63 -100,00 -100,00 0,00 -101,00 -102,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1992410130 Aino Hoikkalan 
perintövarat 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -40 182,52 -30 000,00 -29 610,00 390,00 -29 906,00 -30 202,00 

Toimintakulut 40 182,52 30 000,00 29 610,00 -390,00 29 906,10 30 202,20 

TOIMINTAKATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,20 

VUOSIKATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,20 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,20 
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3.3. HAUTAUSTOIMI 
Hautaustoimen kustannuksiin lasketaan mukaan: 

1014030000 Hautausmaakiinteistöt 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi 

          

 

 

 

 

 

 

3.3.1. HAUTAUSMAAKIINTEISTÖT JA VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 

Resurssit: 
Seurakuntamestari (Matti Halttunen) 70% 
Taloustoimiston toimistosihteeri 40 % 
Talouspäällikkö 5 % 
Oppisopimusopiskelija 50 % 

Kausityöntekijät 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan hautapaikkojen riittävyydestä. Pidetään hautausmaa ja kiinteistöjen kunto hyvällä tasolla.  
Huolehditaan siitä, että hautausmaalla on turvallista liikkua. 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Hautausmaa pidetään siistinä ja turvallisena liikkua 

- palkataan tarpeellinen määrä kesätyöntekijöitä 
- laitteistoa uusitaan vuosittain suunnitellusti 
- huonokuntoisten ja liian tiheässä kasvien puiden kaataminen 
- huolehditaan talvikunnossapidosta 

         Hoitamattomat haudat, jotka kuulutusmenettelyllä siirtyneet seurakunnan hallintaan,  
         otetaan uudelleen käyttöön. 
         Ripottelualueen suunnittelu aloitetaan.    

        

 

  

HAUTAUSTOIMI YH-
TEENSÄ 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -20 403,60 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 705,00 -20 910,00 

Toimintakulut 185 849,25 167 480,00 167 080,00 -400,00 161 299,30 156 350,60 

TOIMINTAKATE 165 445,65 146 980,00 146 580,00 -400,00 140 594,30 135 440,60 

VUOSIKATE 165 445,65 146 980,00 146 580,00 -400,00 140 594,30 135 440,60 

Poistot ja arvonalentumiset 9 673,46 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 3 992,00 

TILIKAUDEN TULOS 175 119,11 150 972,00 150 572,00 -400,00 144 586,30 139 432,60 

1014030000 Hautausmaa-
kiinteistöt 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -5 143,60 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 555,00 -5 610,00 

Toimintakulut 103 823,56 87 630,00 88 480,00 850,00 89 955,30 84 632,60 

TOIMINTAKATE 98 679,96 82 130,00 82 980,00 850,00 84 400,30 79 022,60 

VUOSIKATE 98 679,96 82 130,00 82 980,00 850,00 84 400,30 79 022,60 

Poistot ja arvonalentumiset 9 673,46 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 3 992,00 

TILIKAUDEN TULOS 108 353,42 86 122,00 86 972,00 850,00 88 392,30 83 014,60 

1014040000 Varsinainen 
hautaustoimi 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -15 260,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 150,00 -15 300,00 

Toimintakulut 82 025,69 79 850,00 78 600,00 -1 250,00 71 344,00 71 718,00 

TOIMINTAKATE 66 765,69 64 850,00 63 600,00 -1 250,00 56 194,00 56 418,00 

VUOSIKATE 66 765,69 64 850,00 63 600,00 -1 250,00 56 194,00 56 418,00 

TILIKAUDEN TULOS 66 765,69 64 850,00 63 600,00 -1 250,00 56 194,00 56 418,00 
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3.4. KIINTEISTÖTOIMI 

Kiinteistötoimen kustannuksiin lasketaan mukaan: 
1015020310 Vanha kirkko 1015070501 Asuinkiiteistöt,osak 

1015020320 Uusi kirkko 1015090510 Väentupa 

1015060410 Seurakuntakeskus 1015090520 Autotalli 

1015060420 Vanha pappila 1015090530 Kirkon varasto 

1015060430 
Lautiosaaren seura-
kuntatalo 

1015100000 Maa- ja metsätalous 

1015060450 Uusi pappila 1015110000 Muu kiinteistötoimi 

             

KIINTEISTÖTOIMI YH-
TEENSÄ 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -192 954,31 -127 700,00 -127 100,00 600,00 -128 224,00 -129 348,00 

Toimintakulut 447 292,27 413 195,00  411 865,00 -1 330,00 385 689,45 379 517,90 

TOIMINTAKATE 254 337,96 285 495,00  284 765,00 -730,00  257 465,45 250 169,90 

VUOSIKATE 254 337,96 285 495,00  284 765,00 -730,00  257 465,45 250 169,90 

Poistot ja arvonalentumiset 98 869,86 91 640,00 90 040,00 -1 600,00 90 040,00 87 340,00 

TILIKAUDEN TULOS 353 207,82 377 135,00  374 805,00 
 

-2 330,00 
  

347 505,45 337 509,90 

3.4.1. VANHA KIRKKO JA UUSI KIRKKO 

Resurssit: 

Seurakuntamestari (Matti Halttunen) 30 % 

Oppisopimusopiskelija 10 % 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus toimia seurakunnan tiloissa monipuolisesti,  
kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan kirkkojen turvallisuudesta 

Pidetään huolta kulttuuriperinnöstä 
 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

        Pidetään kirkkojen kunto hyvällä tasolla 
- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  
- kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan kaikin  

mahdollisin  keinoin 
- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 
- uuden kirkon peruskorjaus aloitetaan 
- uuden kirkon kellojensoittojärjestelmää uusitaan  
- uuden kirkon ääntoistoa parennetaan   
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1010502310 Vanha kirkko 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -522,00     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 7 909,00 10 965,00 10 735,00 -230 10 764,35 10 793,70 

TOIMINTAKATE 7 387,00 10 965,00 10 735,00 -230 10 764,35 10 793,70 

VUOSIKATE 7 387,00 10 965,00 10 735,00 -230 10 764,35 10 793,70 

TILIKAUDEN TULOS 7 387,00 10 965,00 10 735,00 -230 10 764,35 10 793,70 

1015020320 Uusi kirkko 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintakulut 88 096,91 86 290,00 96 190,00 9 900,00 87 848,60 88 347,20 

TOIMINTAKATE 88 096,91 86 290,00 96 190,00 9 900,00 87 848,60 88 347,20 

VUOSIKATE 88 096,91 86 290,00 96 190,00 9 900,00 87 848,60 88 347,20 

Poistot ja arvonalentumiset 20 246,79 20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 20 250,00 

TILIKAUDEN TULOS 108 343,70 106 540,00 116 440,00 9 900,00 108 098,60 108 597,20 
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3.4.2. SEURAKUNTAKESKUS JA LAUTIOSAAREN SEURAKUNTATALO  
 

Resurssit: 
Vahtimestari-siivoojat (2 kpl) 70 % 
Seurakuntamestari (Seppo Ojala) 55 % 
Oppisopimusopiskelija 15 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuolisesti,  
kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 

 Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja panostetaan kiinteistöihin, joilla on eniten käyttöä 
         

KIINTEISTÖT KUNTOON 

        Pidetään kiinteistöjen kunto hyvällä tasolla 
- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  
- kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan kaikin  

mahdollisin  keinoin 
- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 
- panostetaan seurakuntakeskuksen viihtyisyyteen 
- Lautiosaaren seurakuntalon leikkipaikka rakennetaan turvalliseksi 
- Lautiosaaren seurakuntatalon keittiötä korjataan toimivammaksi 

 

1015060410 Seurakunta-
keskus 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -7 934,98 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 060,00 -6 120,00 

Toimintakulut 137 331,60 136 550,00 138 900,00 2 350,00 131 531,00 133 436,00 

TOIMINTAKATE 129 396,62 130 550,00 132 900,00 2 350,00 125 471,00 127 316,00 

VUOSIKATE 129 396,62 130 550,00 132 900,00 2 350,00 125 471,00 127 316,00 

Poistot ja arvonalentumiset 52 027,73 52 060,00 50 460,00 -1 600,00 50 460,00 47 760,00 

TILIKAUDEN TULOS 181 424,35 182 610,00 183 360,00 750,00 175 931,00 175 076,00 

1015060430 Lautiosaaren 
seurakuntatalo 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -3 840,52 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 525,00 -2 550,00 

Toimintakulut 32 143,72 28 400,00 29 630,00 1 230,00 24 426,50 24 503,00 

TOIMINTAKATE 28 303,20 25 900,00 27 130,00 1 230,00 21 901,50 21 953,00 

VUOSIKATE 28 303,20 25 900,00 27 130,00 1 230,00 21 901,50 21 953,00 

Poistot ja arvonalentumiset 8 740,84 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

TILIKAUDEN TULOS 37 044,04 34 650,00 35 880,00 1 230,00 30 651,50 30 703,00 
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3.4.3. VANHA JA UUSI PAPPILA 
 

Resurssit: 
Vahtimestari-siivoojat 25 % 
Seurakuntamestari (Seppo Ojala) 30 % 
Oppisopimusopiskelija 20 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuolisesti,  
kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 

Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja panostetaan kiinteistöihin, joilla on eniten käyttöä 
 

KIINTEISTÖT KUNTOON 
       Pidetään kiinteistöjen kunto pidetään hyvällä tasolla 

-  kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  
- kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan kaikin  

mahdollisin  keinoin 
- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 
- vanhan pappilan pintaremontti tehdään loppuun  
- seurataan vanhan pappilan sisälämpötilaa ja tarvittaessa tehdään toimenpiteitä sen korjaamiseksi 

        Uusi pappila pidetään toistaiseksi toiminnan käytössä  
- tehdään pakolliset kunnostustyöt, jotta kiinteistön kunto ei laskisi ennen peruskorjausken toteutta-

mista 
 

        

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1015060420 Vanha pappila 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -10,00     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 43 443,71 44 000,00 52 350,00 8350 51 173,00 44 486,00 

TOIMINTAKATE 43 433,71 44 000,00 52 350,00 8350 51 173,00 44 486,00 

VUOSIKATE 43 433,71 44 000,00 52 350,00 8350 51 173,00 44 486,00 

Poistot ja arvonalentumiset 7 904,13 7 910,00 7 910,00 0 7 910,00 7 910,00 

TILIKAUDEN TULOS 51 337,84 51 910,00 60 260,00 8350 59 083,00 52 396,00 

1015060450 Uusi pappila 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -10,00     0 0,00 0,00 

Toimintakulut 18 264,67 27 900,00 31 850,00 3950 28 313,00 26 156,00 

TOIMINTAKATE 18 254,67 27 900,00 31 850,00 3950 28 313,00 26 156,00 

VUOSIKATE 18 254,67 27 900,00 31 850,00 3950 28 313,00 26 156,00 

TILIKAUDEN TULOS 18 254,67 27 900,00 31 850,00 3950 28 313,00 26 156,00 
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3.4.4. VÄENTUPA 
 

Resurssit: 
Vahtimestari-siivoojat 5% 
Seurakuntamestari (Seppo Ojala) 10% 
 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuolisesti,  
kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 

Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja panostetaan kiinteistöihin, joilla on eniten käyttöä 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Pidetään Veäntupa edelleenkin vain kesäkäytössä. 

               

101509510 Väentupa 
Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -1 140,00 -900,00 -900,00 0,00 -909,00 -918,00 

Toimintakulut 10 524,26 11 120,00 12 110,00 990,00 12 234,20 12 298,40 

TOIMINTAKATE 9 384,26 10 220,00 11 210,00 990,00 11 325,20 11 380,40 

VUOSIKATE 9 384,26 10 220,00 11 210,00 990,00 11 325,20 11 380,40 

TILIKAUDEN TULOS 9 384,26 10 220,00 11 210,00 990,00 11 325,20 11 380,40 

  

 

3.4.5. MAA- JA METSÄTALOUS 
 

Resurssit: 
Talouspäällikkö 5 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Hoidetaan metsäomaisuutta niin, että siitä on hyötyä myös tuleville sukupolville. 
Mikäli tulee sopiva tilaisuus, hankitaan lisää metsämaata 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Seurakunnan metsät hoidetaan metsäsuunnitelman mukaisesti 

- ojitushanke Heikkilä II ja Marskila -tiloilla 
- Alakrekun -tilalla istutusta  
- metsäautoiteiden kunnostuksia 

        Metsätaloustulot seurakunnan metsistä n. 50.000 € ja testamenttirahaston metsistä n. 20.000 € 
 
        TIEDOTTAMINEN 
        Pidetään luottamushenkilöt ajantasalla seurakunnan metsien tilasta ja niistä odotettavissa olevista tuotoista 
        ja kuluista. 
        Järjestetään sopivan ajanakohtana luottamushenkilöiden metsäretkeily         

 
 
 

             



30 

 

1015100000 Maa- ja metsä-
talous 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -58 550,66 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 500,00 -51 000,00 

Toimintakulut 10 493,72 14 510,00 17 420,00 2 910,00 17 455,20 17 490,40 

TOIMINTAKATE -48 056,94 -35 490,00 -32 580,00 2 910,00 -33 044,80 -33 509,60 

VUOSIKATE -48 056,94 -35 490,00 -32 580,00 2 910,00 -33 044,80 -33 509,60 

TILIKAUDEN TULOS -48 056,94 -35 490,00 -32 580,00 2 910,00 -33 044,80 -33 509,60 

 

             

 

3.4.6. MUU KIINTEISTÖTOIMI 
 

Resurssit: 
Talouspäällikkö 5 % 
Seurakuntamestari (Seppo Ojala) 5 % 
Oppisopimusopiskelija 5 % 
 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Valvotaan ympäristön kuntoa ja poistetaan vaaratekijät. 
Vapaana olevien omakotitonttien myymistä/vuokraamista tehostetaan. 
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Seurakunnan omistuksessa olevilta puistoalueilta poistetaan lahoja ja vaarallisia puita. 
Neuvotellaan Keminmaan kunnan ja Kemin kaupungin kanssa seurakunnan omistamien puistoalueiden myymi  
sestä/vaihtamisesta. 

            

1015110000 Muu kiinteistö-
toimi 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -113 211,86 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 530,00 -64 060,00 

Toimintakulut 14 547,54 18 850,00 18 570,00 -280,00 17 833,50 17 897,00 

TOIMINTAKATE -98 664,32 -44 150,00 -44 430,00 -280,00 -45 696,50 -46 163,00 

VUOSIKATE -98 664,32 -44 150,00 -44 430,00 -280,00 -45 696,50 -46 163,00 

TILIKAUDEN TULOS -98 664,32 -44 150,00 -44 430,00 -280,00 -45 696,50 -46 163,00 
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3.5. HAUTAINHOITORAHASTO 
KOHTAAMISEN KIRKKO 
Palvellaan asiakkaita hyvin haudanhoitoasioissa.  
 
KIINTEISTÖT KUNTOON 
Hoidetaan hoitohautoja suunnitellullisti ja taloudellisesti. 
Pidetään menot ja tulot tasapainossa 
 
TIEDOTTAMINEN 
Päättyvistä hoitosopimuksista tiedotetaan lähettämälää tarjous uudesta hoitojaksosta. 
 

9004050000 Hautainhoitora-
hasto 

Edellinen TP 
2019 

Kuluvan vuoden 
TA  
2020 

TA 
2021 

TA Muutos 
2020-2021 

TS1  
2022 

TS2  
2023 

Toimintatuotot -52 579,31 -47 600,00 -48 600,00 -1 000,00 -48 600,00 -48 600,00 

Toimintakulut 45 276,19 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 48 200,00 

TOIMINTAKATE -7 303,12 600,00 -400,00 -1 000,00 -400,00 -400,00 

VUOSIKATE -7 303,12 600,00 -400,00 -1 000,00 -400,00 -400,00 

TILIKAUDEN TULOS -7 303,12 600,00 -400,00 -1 000,00 -400,00 -400,00 
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4. TULOSLASKELMAOSA  
 

4.1. VIRALLINEN TULOSKELMA (ULKOINEN) 
 

  Tilinp. 2019  TA 2020 TA 2021 
TS1  

2022 
TS2  

2023 

Toimintatuotot -328 207,98 -219 250,00 -218 260,00 -220 260,50 -222 261,00 

Korvaukset -18 372,17 -500,00 -500,00 -505,00 -510,00 

Myyntituotot -21 721,93 -11 200,00 -11 200,00 -11 312,00 -11 424,00 

Maksutuotot -35 492,93 -30 750,00 -30 250,00 -30 547,50 -30 845,00 

Vuokratuotot -69 041,03 -67 700,00 -67 100,00 -67 724,00 -68 348,00 

Metsätalouden tuotot -148 552,98 -80 000,00 -70 000,00 -70 700,00 -71 400,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -27 194,47 -16 600,00 -26 210,00 -26 472,00 -26 734,00 

Tuet ja avustukset -2 296,16 -2 500,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 

Muut toimintatuotot -5 536,31 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

Toimintakulut 1 716 673,09 1 628 585,00 1 593 120,00 1 572 637,55 1 582 878,70 

Henkilöstökulut 953 705,00 916 460,00 919 845,00 917 357,50 926 113,00 

Palvelujen ostot 373 944,24 402 220,00 368 320,00 361 892,10 349 776,80 

Vuokrakulut 17 878,39 19 070,00 19 550,00 19 588,00 34 658,00 

Aineet ja tarvikkeet 210 588,98 202 790,00 195 440,00 183 588,00 181 972,00 

Annetut avustukset 64 452,97 56 920,00 56 920,00 57 159,20 57 298,40 

Muut toimintakulut 96 103,51 31 125,00 33 045,00 33 052,75 33 060,50 

TOIMINTAKATE 1 388 465,11 1 409 335,00  1 374 860,00 1 352 377,05 1 360 617,70 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 624 462,63 -1 658 000,00 -1 608 000,00 -1 599 000,00 -1 590 000,00 

     Verotulot -1 466 458,63 -1 500 000,00 -1 450 000,00 -1 441 000,00 -1 432 000,00 

     Valtionrahoitus -158 004,00 -158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 

Verotuskulut 23 558,19 25 000,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 

Keskusrahastomaksut 141 402,00 143 003,00 141 670,00 141 670,00 141 670,00 

Rahoitustuotot- ja kulut -55 327,91 -5 200,00 -13 400,00 -13 402,00 -13 404,00 

Korkotuotot -3 217,65 -5 200,00 -13 400,00 -13 402,00 -13 404,00 

Arvon muutokset sijoituksista -52 118,70     0,00 0,00 

Korkokulut 0,44     0,00 0,00 

Muut rahoituskulut 8,00     0,00 0,00 

VUOSIKATE -126 365,24 -85 862,00  -80 170,00 -93 654,95 -76 416,30 

Poistot ja arvonalentumiset 108 543,32 95 632,00 94 032,00 94 032,00 91 332,00 

TILIKAUDEN TULOS -17 821,92 9 770,00 13 862,00 377,05 14 915,70 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -17 821,92 9 770,00 13 862,00 377,05 14 915,70 
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4.2. TULOSLASKELMA, VERTAILU TALOUSARVIO 2020 JA TALOUSARVIO 2021 

        

  TA 2020 TA 2021 TA Muutos          
eur 

Muutos            
% 

Toimintatuotot -219 250,00 -218 260,00 990,00  -0,45 

Korvaukset -500,00 -500,00 0,00  0,00 

Myyntituotot -11 200,00 -11 200,00 0,00  0,00 

Maksutuotot -30 750,00 -30 250,00 500,00  -1,63 

Vuokratuotot -67 700,00 -67 100,00 600,00  -0,89 

Metsätalouden tuotot -80 000,00 -70 000,00 10 000,00  -12,50 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -16 600,00 -26 210,00 -9 610,00  57,89 

Tuet ja avustukset -2 500,00 -3 000,00 -500,00  20,00 

Muut toimintatuotot -10 000,00 -10 000,00 0,00  0,00 

Toimintakulut 1 628 585,00 1 593 120,00 -35 465,00  -2,18 

Henkilöstökulut 916 460,00 919 845,00 3 385,00  0,37 

Palvelujen ostot 402 220,00 368 320,00 -33 900,00  -8,43 

Vuokrakulut 19 070,00 19 550,00 480,00  2,52 

Aineet ja tarvikkeet 202 790,00 195 440,00 -7 350,00  -3,62 

Annetut avustukset 56 920,00 56 920,00 0,00  0,00 

Muut toimintakulut 31 125,00 33 045,00 1 920,00  6,17 

TOIMINTAKATE 1 409 335,00 1 374 860,00 -34 475,00  -2,45 

Kirkollisverotulot -1 500 000,00 -1 450 000,00 50 000,00  -3,33 

Valtionrahoitus -158 000,00 -158 000,00 0,00  0,00 

Verotuskulut 25 000,00 24 700,00 -300,00  -1,20 

Kirkon rahastomaksut 143 003,00 141 670,00 -1 333,00  -0,93 

Rahoitustuotot- ja kulut -5 200,00 -13 400,00 -8 200,00  157,69 

Korkotuotot -5 200,00 -13 400,00 -8 200,00  157,69 

VUOSIKATE -85 862,00 -80 170,00 5 692,00  -6,63 

Poistot ja arvonalentumiset 95 632,00 94 032,00 -1 600,00  -1,67 

TILIKAUDEN TULOS 9 770,00 13 862,00 4 092,00  41,88 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 770,00 13 862,00 4 092,00  41,88 
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5. INVESTOINTIOSA 
 

Seurakunnassa on investoitu suhteellisen maltillisesti  viime vuosina. Uudisrakentamista on ollut viimeksi 1980 -
luvulla. Sen jälkeen on ollut pelkästään korjausrakentamista ja sitäkin vähän. Seurakunnan kiinteistökanta on van-
haa ja korjausvelkaa alkaa olla joka kiinteistössä. Vähimmällä käytöllä olevista kiinteistöistä on päästy eroon. Edel-
leenkin täytyy seurata tarkasti kiinteistöjen käyttöastetta. Mikäli on tarvetta uusille toimiloille, niin tilojen vuokraa-
minen on hyvä vaihtoehto. Kiinteistöt, joissa on toimintaa, on pidettävä hyvässä kunnossa, jotta vältytään isoilta re-
monteilta.  
 
Vuonna 2018 investointikulut olivat 479 815 €. Rahalla tehtiin seurakuntakeskuksen sisäilmaremonttia ja kattore-
monttia, aloitettiin Vanhan kirkon restaurointi ja hankittiin lisää metsämaata. 2019 investointikulut olivat 58 874 €. 
Tuolloin oli tarkoitus aloittaa Uuden kirkon peruskorjaus, mutta ei ehditty saada suunnitelmia siihen vaiheeseen, 
että museovirasto olisi ollut valmis ne hyväksymään.  2020 talousarviossa on jälleen varattu määräraha Uuden kir-
kon peruskorjaukseen ja jälleen se jää käyttämättä, koska suunnitelma eivät edelleenkään edenneet museoviras-
tossa. Vanhan pappilan pintaremontti ja lämpöremontti ovat ja hyvässä vaiheessa valmisuvat vuoden 2020 puolella. 
 
Päähankkeena 2021 talousarviossa on Uuden kirkon peruskorjaus. Suunnitelmat ovat jo kolmannen kerran museo-
virastossa lausunnolla. Suunnitelman mukaan kirkon portaat korjataan turvallisiksi ja helpommin hoidettaviksi, 
kirkkosalia ja eteistiloja ehostetaa. Välikatolle lisätään eristysta ja parennetaan tuuletusta.  
 
Seurakuntakeskuksen lukitusjärjestelmä muutetaan sähköiseksi. Hankkeeseen on varattu 50.000 €. Uuden kirkon 
kellotapulin luukkujen aukaisumekanismi modernisoidaan. Vanhan pappilan, Uuden pappilan ja Väentuvan jäte-
huoltoa ja jätteiden kierrätystä parennetaan. 
 

   Vuosina 2022 ja 2023 Uuden kirkon peruskorjausta jatketaan. Myös vainajien säilytystila kaipaa remonttia ja  
   Vanhan kirkon katto tervausta. Toimintasuunnitelmavuodet 2022 ja 2023 eivät ole sitovia ja niihin palataan  
   tarkemmin, kun tehdään ko. vuoden talousarviota. 

   

 

  
Edellinen TP 
2019 

TA kuluva 
2020 

Talousarvio 
2021 

TS2 
2022 

TS3 
2023 

Vanhan pappilan nuorisotilojen pintaremo   50 000,00       

Vanhan kirkon restaurointi 38 155,18 30 000,00       

Seurakuntakeskuksen sisäilmaremontti -265,61         

Seurakuntatalon lukitusjärjestelmä     50 000,00     

Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu 8 113,82 10 000,00       

Vanhan pappilan lämpöremontti 12 871,49 50 000,00       

Vanhan pappilan roskakatos 0,00 0,00 10 000,00     

Uuden kirkon peruskorjaus 0,00 200 000,00 250 000,00 200 000,00 200 000,00 

Kellotapulin luukkujen avausmekanismi 0,00   15 000,00     

Vainajien säilytystilan remontti         50 000,00 

Vanhan kirkon katon tervaus       10000,00   

Metsämaan hankinta 0,00   150 000,00     

  58 874,88 340 000,00 475 000,00 210 000,00 250 000,00 
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6. RAHOITUSOSA 
 

  
Tilinpäätös 
2019 

Talousarvio              
2020 

Talousarvio 
2021 

TS 2022 TS 2023 

Tulorahoitus -177 352 -85 862  -80 170 -93 655 -76 416 

Vuosikate -126 365 -85 862  -80 170 -93 655 -76 416 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät -50 986     0 0 

Investoinnit -13 125 340 000 475 000 210 000 250000 

Investointimenot 89 475 340 000 475 000 210 000 250000 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -72 000         

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin -30 600 0 0     

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -190 477 254 138  394 830 116 345 173 584 

Muut maksuvalmiuden muutokset 114 561         

Toimeksiantojen varojen muutokset -9 864         

Toimeksiantojen pääomien muutokset 4 541         

Lyhytaikaisten saamisten muutos 95 334         

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman muutokset 24 550         

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 114 561         

Rahavarojen muutos -75 915 254 138  394 830 116 345 173 584 

Rahavarojen muutos (tase) -75 915         

Muiden arvopaperien muutos -52 119         

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -23 796         
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7. LIITEOSA 
 

7.1. TILITASON BUDJETTILUVUT KUSTANNUSPAIKOITTAIN 

 

       
1006010000 Tuloslaskelmaosa 2020 2021  442000 Toimintavakuutukset 100  120  

500000 Kirkollisverotulo -1500000  -1450000   442100 Omaisuusvakuutukset 50  0  

511000 Valtionrahoitus -158000  -158000   443500 Yhteistyökorvaukset 3000  3000  

520000 Osuus  verotuskuluista 25000  24700   446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 9000  7000  

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 68853  68200   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  1000  

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 74150  73470   461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 400  200  

601000 Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoit. -5000  -10000   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 300  300  

602000 Muut korkotuotot  -3200   466500 Työvälineet ja työkalut 400  200  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ -1494997  -1454830   495500 Luottokorttikulut 200  200  

10110101 Kirkkovaltuusto 2020 2021  KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 63700  64120  

400000 Kokouspalkkiot 5650  4000   1011050100 Henkilöstöhallinto 2020 2021 

401000 Vakinaisten palkat 2710  2760   372000 Korvaus työterveyshuollosta -2500  -3000  

410000 Sosiaaliturvamaksut 250  250   401000 Vakinaisten palkat 31000  31900  

412000 Eläkemaksut 600  600   410000 Sosiaaliturvamaksut 1000  1100  

430000 Postipalvelut 250  250   412000 Eläkemaksut 8000  6700  

432000 Toimistopalvelut 100  100   430000 Postipalvelut 600  600  

433000 ICT-palvelut 40  50   432000 Toimistopalvelut 300  300  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 400  300   433000 ICT-palvelut 1000  1000  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 50  0   435700 Jätehuolto 100  100  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 500  300   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 320  0  

439100 Koulutuspalvelut, muut 500  500   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1000  200  

442000 Toimintavakuutukset 100  0   437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1000  1000  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit  100   439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 650  650  

467000 Elintarvikkeet 700  700   439300 Työterveyshuolto 9000  9500  

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100  100   440000 Asiantuntijapalvelut 300  0  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 11950  10010   440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 200  400  

1011010102 Kirkkoneuvosto 2020 2021  442000 Toimintavakuutukset 120  120  

400000 Kokouspalkkiot 9600  9600   442100 Omaisuusvakuutukset 70  0  

401000 Vakinaisten palkat 18350  18500   443500 Yhteistyökorvaukset 3500  3000  

402000 Määräaikaisten palkat 930  1100   446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 8000  6000  

410000 Sosiaaliturvamaksut 830  1000   447000 Muut palvelut 1000  1000  

412000 Eläkemaksut 4200  6200   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  850  

430000 Postipalvelut 400  400   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200  200  

432000 Toimistopalvelut 100  100   466500 Työvälineet ja työkalut 200  200  

433000 ICT-palvelut 90  200   467000 Elintarvikkeet 1000  1500  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 500  200   473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 100  100  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 300  100   473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500  500  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1500  1500   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 67510  63920  

439100 Koulutuspalvelut, muut 300  300   1011050200 Tilintarkastus 2020 2021 

442000 Toimintavakuutukset 100  0   440000 Asiantuntijapalvelut 3000  3500  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  1000   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 3000  3500  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit  100   1011070000 Kirkonkirjojen pito 2020 2021 

467000 Elintarvikkeet 300  300   401000 Vakinaisten palkat 0  4250  

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200  200   402000 Määräaikaisten palkat 4100  0  

493000 Jäsenmaksut 700  700   410000 Sosiaaliturvamaksut 150  150  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 39250  41500   412000 Eläkemaksut 900  900  

1011050000 Taloushallinto 2020 2021  430000 Postipalvelut 800  600  

325000 Muut maksut ja korvaukset -1000  -500   432000 Toimistopalvelut 200  200  

401000 Vakinaisten palkat 30600  31400   433000 ICT-palvelut 1500  1500  

410000 Sosiaaliturvamaksut 1000  1100   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 400  200  

412000 Eläkemaksut 7000  6600   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200  0  

430000 Postipalvelut 650  650   440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 90  0  

432000 Toimistopalvelut 300  300   442000 Toimintavakuutukset 160  50  

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 1500  1700   443500 Yhteistyökorvaukset 20000  16000  

433000 ICT-palvelut 2000  2000   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  850  

435700 Jätehuolto 150  150   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 300  200  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 700  700   466500 Työvälineet ja työkalut 300  200  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500  200   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 29950  25100  

438500 Kuljetuspalvelut 800  800      
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1000  1000       
440000 Asiantuntijapalvelut 4200  6000           
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1011080000 Kirkkoherranvirasto 2020 2021  1012040000 Aikuistyö 2020 2021 

401000 Vakinaisten palkat 7600  16600   401000 Vakinaisten palkat 4770  3900  

402000 Määräaikaisten palkat 8100  0   402000 Määräaikaisten palkat 0  2000  

410000 Sosiaaliturvamaksut 450  600   410000 Sosiaaliturvamaksut 150  250  

412000 Eläkemaksut 3450  3500   412000 Eläkemaksut 1100  1300  

430000 Postipalvelut 750  500   430000 Postipalvelut 150  100  

432000 Toimistopalvelut 300  200   432000 Toimistopalvelut 100  100  

433000 ICT-palvelut 700  700   433000 ICT-palvelut 120  120  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 400  200   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200  0  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200  200   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500  400  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1300  1300   437200 Matkakustannukset (ulkop.) 200  200  

442000 Toimintavakuutukset  50   437700 Ravitsemuspalvelut, muut 500  500  

442100 Omaisuusvakuutukset 70  0   439100 Koulutuspalvelut, muut 500  500  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1650  1650   440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 330  300  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 1200  1200   442000 Toimintavakuutukset 50  50  

466500 Työvälineet ja työkalut 300  0   443500 Yhteistyökorvaukset 100  100  

493000 Jäsenmaksut 260  260   453000 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat  300  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 26730  26960   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 0  200  

1012010000 Jumalanpalveluselämä 2020 2021  464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100  

401000 Vakinaisten palkat 48070  34150   467000 Elintarvikkeet 850  800  

402000 Määräaikaisten palkat 0  9150   472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200  200  

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset  2000   473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100  100  

410000 Sosiaaliturvamaksut 1500  1500   493000 Jäsenmaksut 600  600  

412000 Eläkemaksut 10500  9500   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 10620  12120  

430000 Postipalvelut 400  500   10102050000 Muut seurakuntatil. 2020 2021 

432000 Toimistopalvelut 200  200   401000 Vakinaisten palkat 17500  11600  

433000 ICT-palvelut 750  750   402000 Määräaikaisten palkat 0  2000  

433500 Puhtaanapitopalvelut 250  250   410000 Sosiaaliturvamaksut 550  500  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1500  1000   412000 Eläkemaksut 4000  2900  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1000  1000   430000 Postipalvelut 300  200  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 2500  2000   432000 Toimistopalvelut 100  100  

442000 Toimintavakuutukset 300  300   433000 ICT-palvelut 300  350  

443500 Yhteistyökorvaukset 500  500   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 900  500  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  850   437200 Matkakustannukset (ulkop.) 700  700  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100   439100 Koulutuspalvelut, muut 300  300  

467000 Elintarvikkeet 1500  1000   440000 Asiantuntijapalvelut 6000  6000  

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 2700  2700   440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 400  400  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 72620  67450   442000 Toimintavakuutukset 200  200  

1012020000 Hautaansiunaaminen 2020 2021  443500 Yhteistyökorvaukset 7350  350  

401000 Vakinaisten palkat 25900  17800   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  500  

402000 Määräaikaisten palkat 0  3650   467000 Elintarvikkeet 2000  2000  

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset  3000   472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200  200  

410000 Sosiaaliturvamaksut 800  850   473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 200  0  

412000 Eläkemaksut 6000  5200   473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit  200  

432000 Toimistopalvelut 100  100   473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500  400  

433000 ICT-palvelut 700  700   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 42350  29400  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1000  500   101210000 Tiedotus ja viestintä 2020 2021 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 100  100   314900 Muut myyntituotot -1200  -1200  

442000 Toimintavakuutukset 160  160   401000 Vakinaisten palkat 0  8500  

443500 Yhteistyökorvaukset 270  270   402000 Määräaikaisten palkat 11100  3000  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  850   410000 Sosiaaliturvamaksut 350  400  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100   412000 Eläkemaksut 2450  2400  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 35980  33280   431100 Painatukset 25000  16000  

1012030000 Muut kirkoll. Tomit 2020 2021  431200 Ilmoitukset 5000  4000  

401000 Vakinaisten palkat 22100  14200   432000 Toimistopalvelut 100  100  

402000 Määräaikaisten palkat 0  5500   433000 ICT-palvelut 500  500  

410000 Sosiaaliturvamaksut 800  680   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 130  0  

412000 Eläkemaksut 5500  4200   440000 Asiantuntijapalvelut 500  300  

430000 Postipalvelut 220  220   442000 Toimintavakuutukset 20  50  

432000 Toimistopalvelut 100  100   443500 Yhteistyökorvaukset 50  50  

433000 ICT-palvelut 400  450   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 0  400  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1000  500   461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 800  800  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 200  100   473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 2000  2000  

442000 Toimintavakuutukset 180  180   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 46800  37300  

443500 Yhteistyökorvaukset 350  350       
456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 100  150       
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 500  0       
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1000  1000       

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 32450  27630       
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1012200000 Musiikki 2020 2021  1012340000 Partio 2020 2021 

401000 Vakinaisten palkat 17500  17600   489000 Muut avustukset 2000  2000  

402000 Määräaikaisten palkat 2000  2000   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 2000  2000  

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 2000  2500   1012350000 Rippikoulutyö 2020 2021 

410000 Sosiaaliturvamaksut 700  755   317000 Ruoka- ja kahvimaksut -600  -600  

412000 Eläkemaksut 4750  4700   318000 Leirimaksut -4000  -4000  

430000 Postipalvelut 200  200   324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -300  -300  

431200 Ilmoitukset 200  200   401000 Vakinaisten palkat 27400  23900  

432000 Toimistopalvelut 100  100   402000 Määräaikaisten palkat 0  5500  

433000 ICT-palvelut 150  150   408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 4000  4000  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 2520  2000   408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 500  500  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 250  300   410000 Sosiaaliturvamaksut 950  1200  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1500  1000   412000 Eläkemaksut 7100  7200  

437700 Ravitsemuspalvelut, muut  100   430000 Postipalvelut 300  300  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500  500   432000 Toimistopalvelut 100  100  

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 3000  3000   433000 ICT-palvelut 400  450  

440700 Tekijänoikeusmaksut 1500  1500   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200  200  

442000 Toimintavakuutukset 100  130   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1000  500  

443500 Yhteistyökorvaukset 150  150   437200 Matkakustannukset (ulkop.) 18580  18580  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  800   438500 Kuljetuspalvelut 5000  5000  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100   440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1500  1500  

467000 Elintarvikkeet 400  400   442000 Toimintavakuutukset 200  200  

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200  200   443500 Yhteistyökorvaukset 350  350  

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit  100   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200  200  

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200  200   467000 Elintarvikkeet 2000  2000  

493000 Jäsenmaksut 300  300   473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 400  400  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 39170  38985   473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 400  400  

1012310000 Lapsityö 2020 2021  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1650  1650  

401000 Vakinaisten palkat 53000  54500   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 67330  69230  

402000 Määräaikaisten palkat 0  2000   1012360000 Nuorisotyö 2020 2021 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1600  2000   317000 Ruoka- ja kahvimaksut -300  -300  

412000 Eläkemaksut 11550  11900   319000 Retki- ja kurssimaksut -1500  -1500  

430000 Postipalvelut 400  400   324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -100  -100  

432000 Toimistopalvelut 100  300   325000 Muut maksut ja korvaukset -250  -250  

433000 ICT-palvelut 900  1100   401000 Vakinaisten palkat 32100  29500  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 900  900   402000 Määräaikaisten palkat 0  5500  

438500 Kuljetuspalvelut 1500  1500   408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 1500  1500  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1100  1100   410000 Sosiaaliturvamaksut 1000  1300  

442000 Toimintavakuutukset 600  500   412000 Eläkemaksut 7500  7700  

443500 Yhteistyökorvaukset 970  970   430000 Postipalvelut 300  300  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  850   432000 Toimistopalvelut 100  100  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 230  230   433000 ICT-palvelut 500  500  

467000 Elintarvikkeet 1000  1000   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 100  100  

472900 Suojavaatteet 100  400   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1500  1500  

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1010  1010   437200 Matkakustannukset (ulkop.) 2350  2350  

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 150  150   438500 Kuljetuspalvelut 4100  4100  

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 0  400   439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500  500  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 75960  81210   440000 Asiantuntijapalvelut 500  500  

1012360000 Nuorisotyö 2020 2021  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 500  500  

318000 Leirimaksut -450  -450   442000 Toimintavakuutukset 250  200  

319000 Retki- ja kurssimaksut -750  -750   443500 Yhteistyökorvaukset 500  500  

401000 Vakinaisten palkat 30500  30300   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  800  

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 8000  8000   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 300  300  

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 700  700   466500 Työvälineet ja työkalut 500  500  

410000 Sosiaaliturvamaksut 1200  1400   467000 Elintarvikkeet 1500  1500  

412000 Eläkemaksut 9000  8500   472900 Suojavaatteet  200  

430000 Postipalvelut 450  450   473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 400  400  

432000 Toimistopalvelut 100  100   473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 100  100  

433000 ICT-palvelut 350  420   474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50  50  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 2000  2000   484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot 500  500  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1000  1000   493000 Jäsenmaksut 300  300  

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 2500  2500   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 55650  59150  

438500 Kuljetuspalvelut 3000  3000   
    

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500  500   
    

439100 Koulutuspalvelut, muut 400  400   
    

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1000  1000   
    

442000 Toimintavakuutukset 200  210   
    

443500 Yhteistyökorvaukset 300  300   
    

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  650   
    

462000 Muut koneet ja laitteet 300  300   
    

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200  200   
    

466500 Työvälineet ja työkalut 100  100   
    

467000 Elintarvikkeet 500  500   
    

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 3000  3000   
    

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 500  500   
    

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 600  600   
    

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 66050  65430   
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1012410000 Diakonia 2020 2021  1012600220 Lähetystyön keräysvarat 2020 2021 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -180  -180   314900 Muut myyntituotot -10000  -10000  

319000 Retki- ja kurssimaksut -320  -320   317000 Ruoka- ja kahvimaksut -500  -500  

364000 Rahankeräys -1100  -1100   362000 Jumalanpalveluskolehdit -300  -300  

367000 Muut lahjoitustuotot -2000  -2000   364000 Rahankeräys -500  -500  

368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta -1400  -1400   365000 Myyjäistuotot -1000  -1000  

400000 Kokouspalkkiot 600  600   437700 Ravitsemuspalvelut, muut 200  200  

401000 Vakinaisten palkat 65900  65000   447000 Muut palvelut 100  100  

410000 Sosiaaliturvamaksut 1900  2300   460000 Kalusteet 100  100  

412000 Eläkemaksut 14500  13700   462000 Muut koneet ja laitteet 100  100  

430000 Postipalvelut 720  720   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 30  30  

432000 Toimistopalvelut 100  100   467000 Elintarvikkeet 700  700  

433000 ICT-palvelut 500  650   468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100  100  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 2500  2500   472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 50  50  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 150  150   473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200  200  

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 2000  2000   474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 300  300  

438500 Kuljetuspalvelut 3900  3900   480000 Lähetystyö 10420  10420  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1300  1300   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 0  0  

442000 Toimintavakuutukset 400  400   1014030000 Hautausmaakiinteistöt 2020 2021 

443500 Yhteistyökorvaukset 6000  6000   321000 Haudan lunastusmaksut -5500  -5500  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1650  1650   401000 Vakinaisten palkat 24450  26450  

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100   402000 Määräaikaisten palkat 14100  14500  

466500 Työvälineet ja työkalut 200  200   410000 Sosiaaliturvamaksut 1500  1500  

467000 Elintarvikkeet 5000  5000   412000 Eläkemaksut 8500  8600  

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100  100   432000 Toimistopalvelut 100  100  

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 50  50   435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 100  100  

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 150  150   435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 550  550  

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500  500   435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 3000  3000  

483000 Diakonia-avustukset 16000  16000   435700 Jätehuolto 4000  4000  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 119220  118070   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 8000  8000  

1012410702 YV-keräys 2020 2021  437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1200  1000  

368100 Yhteisvastuukeräyksen muut tuotot -1500  -1500   439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1200  1000  

368300 Yhteisvastuukeräyksen kolehdit -100  -100   442100 Omaisuusvakuutukset 1300  1350  

368400 Yhteisvastuukeräyksen konsertit -1500  -1500   443000 Korvaus tunnustuksettoman hauta-alueen käytöstä 500  500  

431200 Ilmoitukset 200  200   462000 Muut koneet ja laitteet 500  500  

440000 Asiantuntijapalvelut 100  100   466500 Työvälineet ja työkalut 4000  4000  

486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot 2800  2800   467000 Elintarvikkeet 100  0  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 0  0   468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 300  300  

1012430000 Sairaalasielunhoito 2020 2021  469000 Poltto- ja voiteluaineet 2500  2000  

443500 Yhteistyökorvaukset 6940  6940   471000 Sähkö 6100  6100  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 6940  6940   471300 Vesi 1200  1200  

101550000 Sielunhoito 2020 2021  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 900  900  

401000 Vakinaisten palkat 4800  4000   472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 2000  1000  

402000 Määräaikaisten palkat 0  2000   472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 100  100  

410000 Sosiaaliturvamaksut 150  250   472900 Suojavaatteet 1200  1500  

412000 Eläkemaksut 1100  1300   491200 Kiinteistövero 230  230  

433000 ICT-palvelut 100  100   643000 Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavista 3992  3992  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 150  150   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 86122  86972  

442000 Toimintavakuutukset 20  30   1014040000 Varsinainen hautaustoimi 2020 2021 

443500 Yhteistyökorvaukset 50  50   321100 Hautauspalvelumaksut -15000  -15000  
464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100   401000 Vakinaisten palkat 34000  18000  

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100  0   402000 Määräaikaisten palkat 20000  33300  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 6570  7980   410000 Sosiaaliturvamaksut 1600  1850  

1012600210 Lähetys 2020 2021  412000 Eläkemaksut 11800  11000  

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -500  -500   430000 Postipalvelut 550  550  

401000 Vakinaisten palkat 3500  17700   432000 Toimistopalvelut 100  100  

402000 Määräaikaisten palkat 16500  0   433000 ICT-palvelut 3500  3000  

410000 Sosiaaliturvamaksut 600  650   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 2000  3000  

412000 Eläkemaksut 4400  3800   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1200  2000  

430000 Postipalvelut 300  300   439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 900  900  

432000 Toimistopalvelut 100  100   442000 Toimintavakuutukset 350  350  

433000 ICT-palvelut 200  200   442100 Omaisuusvakuutukset 50  50  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 190  190   443500 Yhteistyökorvaukset 550  550  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 800  800   456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800  800  

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 470  470   462000 Muut koneet ja laitteet 1000  1000  

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100  100   464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 150  150  

438500 Kuljetuspalvelut 500  500   466500 Työvälineet ja työkalut 100  500  
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500  500   469000 Poltto- ja voiteluaineet 700  1000  

442000 Toimintavakuutukset 100  120   472900 Suojavaatteet 500  500  

443500 Yhteistyökorvaukset 150  150   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 64850  63600  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850  850       
464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100  100       
467000 Elintarvikkeet 500  500   

    
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 100  100       
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100  100   

    
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 200  200   

    
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 400  400   

    
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 200  200   

    
480000 Lähetystyö 24500  24500       

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 54860  52030       
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1010502310 Vanha kirkko 2020 2021  1015060420 Vanha pappila 2020 2021 

401000 Vakinaisten palkat 1600  2000   401000 Vakinaisten palkat 13100  7000  

410000 Sosiaaliturvamaksut 50  70   402000 Määräaikaisten palkat 1700  8700  

412000 Eläkemaksut 500  500   410000 Sosiaaliturvamaksut 450  540  

430000 Postipalvelut 100  100   412000 Eläkemaksut 3500  3300  

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2000  1000   432000 Toimistopalvelut 100  100  

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 1800  2000   433000 ICT-palvelut 50  50  

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 500  500   435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1500  5000  

442100 Omaisuusvakuutukset 3000  3400   435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1500  5000  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 250  250   435700 Jätehuolto 800  1000  

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100  100   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 500  500  

471000 Sähkö 550  400   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 300  300  

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 500  400   440000 Asiantuntijapalvelut  200  

491200 Kiinteistövero 15  15   442000 Toimintavakuutukset  60  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 10965  10735   442100 Omaisuusvakuutukset 1100  1100  

1015020320 Uusi kirkko 2020 2021  460000 Kalusteet 1000  1000  

401000 Vakinaisten palkat 12700  12700   469000 Poltto- ja voiteluaineet 500  600  

402000 Määräaikaisten palkat 1600  4250   470000 Lämmitys 12000  12000  

410000 Sosiaaliturvamaksut 450  580   471000 Sähkö 3000  3000  

412000 Eläkemaksut 3200  3600   471300 Vesi 1500  1500  

430000 Postipalvelut 1000  500   472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 800  800  

433000 ICT-palvelut 60  1500   491200 Kiinteistövero 600  600  

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 3000  2000   646000 Poistot rakennuksista 7910  7910  

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 10000  10000   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 51910  60260  

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1500  2000   1015060430 Lautiosaaren seurakuntatalo 2020 2021 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 500  8000   353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -2500  -2500  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 600  600   401000 Vakinaisten palkat 6500  4800  

440000 Asiantuntijapalvelut 60  60   402000 Määräaikaisten palkat 600  3250  

442100 Omaisuusvakuutukset 13500  14200   410000 Sosiaaliturvamaksut 250  280  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 120  200   412000 Eläkemaksut 1700  1700  

462000 Muut koneet ja laitteet 4000  2000   433000 ICT-palvelut 50  50  

466500 Työvälineet ja työkalut 600  600   435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1800  1800  

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 300  300   435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 6000  6000  

469000 Poltto- ja voiteluaineet 300  300   435700 Jätehuolto 500  700  

470000 Lämmitys 20000  20000   436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200  200  

471000 Sähkö 4000  4000   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200  200  

471300 Vesi 1000  1000   440000 Asiantuntijapalvelut 100  100  

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 1000  1000   442000 Toimintavakuutukset  50  

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 2500  2500   442100 Omaisuusvakuutukset 300  300  

491200 Kiinteistövero 4300  4300   460000 Kalusteet 2300  2300  

646000 Poistot rakennuksista 20250  20250   466500 Työvälineet ja työkalut 300  300  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 106540  116440   468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 400  400  

1015060410 Seurakuntakeskus 2020 2021  471000 Sähkö 5500  5500  

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -6000  -6000   471300 Vesi 1000  1000  

401000 Vakinaisten palkat 38200  23100   472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 300  300  

402000 Määräaikaisten palkat 3400  23500   491200 Kiinteistövero 400  400  

410000 Sosiaaliturvamaksut 1200  1600   646000 Poistot rakennuksista 8750  8750  

412000 Eläkemaksut 9050  9700   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 34650  35880  

430000 Postipalvelut 500  500   1015060450 Uusi pappila 2020 2021 

432000 Toimistopalvelut 100  100   401000 Vakinaisten palkat 9600  4300  

433000 ICT-palvelut 1000  1000   402000 Määräaikaisten palkat 700  5800  

433500 Puhtaanapitopalvelut 1600  1600   410000 Sosiaaliturvamaksut 300  350  

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 10000  8000   412000 Eläkemaksut 2300  2200  

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 2000  2200   433000 ICT-palvelut 100  100  

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2000  2000   435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1000  1000  

435700 Jätehuolto 1100  1300   435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 700  700  

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 4000  3000   435700 Jätehuolto 300  350  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1000  1000   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100  100  

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1000  1000   442000 Toimintavakuutukset  50  

440000 Asiantuntijapalvelut 1000  1000   442100 Omaisuusvakuutukset 600  600  

442000 Toimintavakuutukset  200   460000 Kalusteet 1000  5000  

442100 Omaisuusvakuutukset 3200  3000   470000 Lämmitys 9000  9000  

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1200  1000   471000 Sähkö 700  700  

460000 Kalusteet 4000  4000   471300 Vesi 900  900  

462000 Muut koneet ja laitteet 7000  5000   472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 200  300  

466500 Työvälineet ja työkalut 1000  1000   491200 Kiinteistövero 400  400  

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 2500  3500   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 27900  31850  

469000 Poltto- ja voiteluaineet 800  800   1015070501 Asuinkiinteistöt, osak. 2020 2021 

470000 Lämmitys 16500  16500   330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -4700  -4700  

471000 Sähkö 10000  10000   458100 Vastikkeet 3100  3100  

471300 Vesi 2000  2000   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ -1600  -1600  

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 2000  2000   
    

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 700  700       
472900 Suojavaatteet 500  500   

    
473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto  100   

    
491200 Kiinteistövero 8000  8000   

    
646000 Poistot rakennuksista 43700  42100       
652000 Poistot koneista ja kalustosta 8360  8360   

    
KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 182610  183360   
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101509510 Väentupa 2020 2021  1992410110 Leiviskän perintövarat 2020 2021 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -900  -900   369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto -4500  -4500  

401000 Vakinaisten palkat 3500  2700   437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1200  1200  

402000 Määräaikaisten palkat 600  1500   438500 Kuljetuspalvelut 1200  1200  

410000 Sosiaaliturvamaksut 200  140   473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 2000  2000  

412000 Eläkemaksut 1000  900   483000 Diakonia-avustukset 200  200  

432000 Toimistopalvelut  50   602000 Muut korkotuotot -100  -100  

433000 ICT-palvelut 20  20   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 0  0  

433500 Puhtaanapitopalvelut 200  200   1992410130 Poskiparran perintovarat 2020 2021 

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1000  1000   369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto -2700  -2700  

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 300  300   437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1000  1000  

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 150  150   438500 Kuljetuspalvelut 1300  1300  

442000 Toimintavakuutukset  50   483000 Diakonia-avustukset 500  500  

442100 Omaisuusvakuutukset 450  400   602000 Muut korkotuotot -100  -100  

460000 Kalusteet  500   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 0  0  

466500 Työvälineet ja työkalut 200  200   1992410130 Aino Hoikkalan perintövarat 2020 2021 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 200  200   360000 Puun myyntituotot -30000  -20000  

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100  100   369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto 0  -9610  

470000 Lämmitys 3000  3500   401000 Vakinaisten palkat 16900  17200  

491200 Kiinteistövero 200  200   410000 Sosiaaliturvamaksut 500  600  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 10220  11210   412000 Eläkemaksut 3650  3650  

1015090520 Autotalli 2020 2021  436200 Metsänhoitokulut 1340  1340  

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 500  500   437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1200  1000  

440000 Asiantuntijapalvelut  50   438500 Kuljetuspalvelut 4300  4300  

442100 Omaisuusvakuutukset 100  50   439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 900  900  

471000 Sähkö 200  200   440000 Asiantuntijapalvelut 500  500  

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100  100   472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 120  120  

491200 Kiinteistövero 10  10   494000 Erityiskatteisten rahastojen nettotuoton siirto 590  0  

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 910  910   KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 0  0  

1015090530 Kirkon varasto 2020 2021      
442100 Omaisuusvakuutukset 100  100       
646000 Poistot rakennuksista 2670  2670       

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ 2770  2770       
1015100000 Maa- ja metsätalous 2020 2021      
360000 Puun myyntituotot -50000  -50000       
401000 Vakinaisten palkat 2800  2800       
410000 Sosiaaliturvamaksut 90  100       
412000 Eläkemaksut 650  600       
432000 Toimistopalvelut  50       
433000 ICT-palvelut 50  50       
436200 Metsänhoitokulut 4000  4000       
440000 Asiantuntijapalvelut 1500  1500       
442100 Omaisuusvakuutukset 2700  2900       
491000 Maksettavat verot 2500  5200       
491200 Kiinteistövero 20  20       
493000 Jäsenmaksut 200  200       

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ -35490  -32580       
1015110000 Muu kiinteistötoimi 2020 2021      
345000 Kiinteistöjen vuokrat -53000  -53000       
383000 Muut tuotot -10000  -10000       
401000 Vakinaisten palkat 4400  3350       
402000 Määräaikaisten palkat  1230       
410000 Sosiaaliturvamaksut 130  160       
412000 Eläkemaksut 1000  1000       
433000 ICT-palvelut 100  100       
435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2000  1000       
437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100  100       
440000 Asiantuntijapalvelut 500  200       
442100 Omaisuusvakuutukset 320  320       
491000 Maksettavat verot 1300  3110       
491200 Kiinteistövero 9000  8000       

KUSTANNUSPAIKKA YHTEENSÄ -44150  -44430       
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7.2. TILITASON BUDJETTILUVUT TULOSLASKELMA 
  Tilinp. 2019 TA 2020 TA 2021 

TA muutos                 
% 

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -18 040 -500 -500 0 

306000 Muut korvaukset -332 0 0 0 

Korvaukset -18 372 -500 -500 0 

312500 Pääsylippu- ja käsiohjelmatuotot -222 0 0 0 

312600 Käsiohjelmatuotot -1 165 0 0 0 

312700 Kirja-, lehti- ja muut julkaisutuotot -87 0 0 0 

314900 Muut myyntituotot -20 248 -11 200 -11 200 0 

Myyntituotot -21 722 -11 200 -11 200 0 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -1 232 -1 580 -1 580 0 

318000 Leirimaksut -7 440 -4 450 -4 450 0 

319000 Retki- ja kurssimaksut -3 936 -2 570 -2 570 0 

319300 Majoitusmaksut -1 120 0 0 0 

321000 Haudan lunastusmaksut -2 820 -5 500 -5 500 0 

321100 Hautauspalvelumaksut -13 850 -15 000 -15 000 0 

323700 Muut hautojen hoitoon liittyvät tuotot -280 0 0 0 

324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -862 -400 -400 0 

324100 Lounassetelimaksut -266 0 0 0 

324400 Valokopiotuotot -13 0 0 0 

325000 Muut maksut ja korvaukset -3 673 -1 250 -750 -40 

Maksutuotot -35 493 -30 750 -30 250 -2 

330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -4 719 -4 700 -4 700 0 

345000 Kiinteistöjen vuokrat  -53 000 -53 000 0 

347000 Maa- ja vesialueiden vuokrat -51 637 0 0 0 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -12 480 -10 000 -9 400 -6 

354500 Autopaikkamaksut -205 0 0 0 

Vuokratuotot -69 041 -67 700 -67 100 -1 

360000 Puun myyntituotot -85 477 -80 000 -70 000 -13 

361000 Muut metsätalouden tuotot -63 076 0 0 0 

Metsätalouden tuotot -148 553 -80 000 -70 000 -13 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -346 -300 -300 0 

363000 Muut kolehdit -111 0 0 0 

364000 Rahankeräys -2 936 -1 600 -1 600 0 

365000 Myyjäistuotot  -1 000 -1 000 0 

366000 Ohjelmatuotot -40 0 0 0 

367000 Muut lahjoitustuotot -347 -2 000 -2 000 0 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuo-
tosta 

-1 405 -1 400 -1 400 0 

368100 Yhteisvastuukeräyksen muut tuotot -1 708 -1 500 -1 500 0 

368300 Yhteisvastuukeräyksen kolehdit  -100 -100 0 

368400 Yhteisvastuukeräyksen konsertit -1 499 -1 500 -1 500 0 

369000 
Erityiskatteisten rahastojen nettokulun 
siirto 

-18 803 -7 200 -16 810 133 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -27 194 -16 600 -26 210 58 

372000 Korvaus työterveyshuollosta -1 292 -2 500 -3 000 20 

373000 
Oppisopimuskoulutus- ja muut koulu-
tuskorvaukset 

-300 0 0 0 

375000 Muut tuet ja avustukset -704 0 0 0 

375500 Investointien rahoitusosuudet -30 600 0 0 0 

375600 
Investointien rahoitusosuuksien akti-
vointi 

30 600 0 0 0 

Tuet ja avustukset -2 296 -2 500 -3 000 20 

381000 
Vakuutuskorvaukset omaisuus- ja toi-
mintavakuutuksi 

-3 358 0 0 0 

381100 Perintätuotot -159 0 0 0 

381500 Irtaimiston ja kaluston myynti -2 020 0 0 0 

383000 Muut tuotot  -10 000 -10 000 0 
Muut toimintatuotot -5 536 -10 000 -10 000 0 

Toimintatuotot -328 208 -219 250 -218 260 -0 
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  Tilinp. 2019 TA 2020 TA 2021 
TA muutos                 
% 

400000 Kokouspalkkiot 13 540 15 850 14 200 -10 

400100 Kokouspalkkiot henkilökunta 645 0 0 0 

401000 Vakinaisten palkat 409 596 614 450 562 460 -8 

402000 Määräaikaisten palkat 66 673 85 430 139 430 63 

403000 Työsuhteisten kuukausipalkat 96 321 0 0 0 

404000 
Määräaikaisten työsuhteisten kuukausi-
palkat 

71 549 0 0 0 

405000 Erilliskorvaukset 19 969 0 0 0 

406000 Sairausloman ja perhevapaiden sijaiset 67 329 0 0 0 

406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset 4 783 0 0 0 

407000 Tuntipalkat 1 870 0 0 0 

407600 Ravintoetu 1 693 0 0 0 

408100 Asiantuntijapalkkiot 790 0 0 0 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 12 699 13 500 13 500 0 

408300 Esiintymispalkkiot 2 956 0 0 0 

408400 Toimituspalkkiot 6 470 0 0 0 

408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset suorituk-
set 

5 608 3 200 8 700 172 

409700 Luontoisetujen vastatili -1 693 0 0 0 

409800 Jaksotetut palkat 25 282 0 0 0 

409900 Aktivoidut palkat -8 243 0 0 0 

Palkat ja palkkiot 797 838 732 430 738 290 1 

410000 Sosiaaliturvamaksut 4 917 22 780 26 005 14 

412000 Eläkemaksut 159 624 161 250 155 550 -4 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 12 646 0 0 0 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut -435 0 0 0 

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 5 009 0 0 0 

416000 Aktivoidut sosiaalimaksut -176 0 0 0 

416100 Aktivoidut eläkevakuutusmaksut -1 809 0 0 0 

Henkilösivukulut 179 775 184 030 181 555 -1 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -25 767 0 0 0 

421000 Tapaturmakorvaukset -512 0 0 0 

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut 2 371 0 0 0 

Henkilökulujen oikaisuerät -23 908 0 0 0 

Henkilöstökulut 953 705 916 460 919 845 0 

430000 Postipalvelut 5 159 9 390 8 340 -11 

431000 Puhelinpalvelut 3 084 0 0 0 

431050 Tietoliikennekulut 5 581 0 0 0 

431100 Painatukset 12 601 25 000 16 000 -36 

431200 Ilmoitukset 6 878 5 400 4 400 -19 

432000 Toimistopalvelut 1 116 3 100 3 300 6 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 1 655 1 500 1 700 13 

433000 ICT-palvelut 10 298 16 150 17 760 10 

433500 Puhtaanapitopalvelut 802 2 050 2 050 0 

433600 Pesulapalvelut 2 834 0 0 0 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossa-
pitopalvelut 

35 456 21 400 20 400 -5 

435200 LVI-palvelut 181 0 0 0 

435310 Muu talotekniikka 1 440 0 0 0 

435320 Sähköhuollot 159 0 0 0 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 13 949 14 350 14 750 3 

435500 Hälytys-/hätäkeskusten vuosimaksut 41 0 0 0 

435600 
Alueiden rakentamis- ja kunnossapito-
palvelut 

39 017 18 000 20 500 14 

435700 Jätehuolto 8 934 7 150 7 600 6 
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  Tilinp. 2019 TA 2020 TA 2021 

TA muutos                 
% 

436000 
Koneiden ja laitteiden kunnossapitopal-
velut 

16 942 21 460 26 790 25 

436200 Metsänhoitokulut 962 5 340 5 340 0 

436300 Puutavaran myyntikulut 1 959 0 0 0 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 14 196 22 300 18 700 -16 

437100 Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 2 526 0 0 0 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 6 870 28 250 27 450 -3 

437400 Majoituspalvelut, henkilöstö 50 0 0 0 

437500 Majoituspalvelut, muut 40 190 0 0 0 

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 353 1 000 1 000 0 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 5 762 7 500 7 600 1 

438500 Kuljetuspalvelut 70 25 600 25 600 0 

438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin omalle hen-
kilöstölle 

20 303 0 0 0 

438700 Kuljetuspalvelut, tavarat 667 0 0 0 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 8 088 13 850 13 150 -5 

439100 Koulutuspalvelut, muut 1 064 2 000 2 000 0 

439300 Työterveyshuolto 9 416 9 000 9 500 6 

440000 Asiantuntijapalvelut 7 859 18 360 20 010 9 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 6 424 7 020 7 100 1 

440600 Gramex- ja Teostomaksut 1 018 0 0 0 

440700 Tekijänoikeusmaksut  1 500 1 500 0 

442000 Toimintavakuutukset 3 045 3 710 3 830 3 

442100 Omaisuusvakuutukset 25 231 27 360 27 770 1 

443000 
Korvaus tunnustuksettoman hauta-alu-
een käytöstä 

 500 500 0 

443500 Yhteistyökorvaukset 34 573 51 080 39 580 -23 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 15 314 17 000 13 000 -24 

447000 Muut palvelut 878 1 100 1 100 0 

Palvelujen ostot 373 944 387 420 368 320 -5 

453000 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat  0 300 0 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 14 818 15 970 16 150 1 

458100 Vastikkeet 3 060 3 100 3 100 0 

Vuokrakulut 17 878 19 070 19 550 3 

460000 Kalusteet 2 922 8 400 12 900 54 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 845 1 200 1 000 -17 

461200 It-ohjelmistot 1 309 0 0 0 

462000 Muut koneet ja laitteet 9 217 12 900 8 900 -31 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 3 336 3 810 3 910 3 

466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 100 0 0 0 

466500 Työvälineet ja työkalut 316 8 350 8 000 -4 

467000 Elintarvikkeet 20 968 18 050 17 900 -1 

467500 Keittiön oheistarvikkeet 688 0 0 0 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 793 200 200 0 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 5 560 4 200 4 900 17 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 5 370 4 850 4 700 -3 

470000 Lämmitys 70 069 60 500 61 000 1 

471000 Sähkö 39 764 37 050 29 900 -19 

471300 Vesi 7 084 8 350 7 600 -9 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 5 943 5 800 5 800 0 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 2 524 2 100 1 000 -52 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 4 921 7 420 6 920 -7 

472700 Kynttilät 1 157 0 0 0 

472900 Suojavaatteet 5 118 2 300 3 100 35 
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  Tilinp. 2019 TA 2020 TA 2021 

TA muutos                 
% 

473000 Ehtoollistarvikkeet 406 0 0 0 

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto  0 100 0 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 4 797 5 110 4 910 -4 

473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateri-
aalit 

390 3 600 3 900 8 

473300 Kirjat 810 0 0 0 

473400 Lehdet 2 843 0 0 0 

473500 Toimituslahjat 6 354 0 0 0 

473700 Henkilökunnan muistamiset 514 0 0 0 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 019 8 050 8 250 2 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 2 650 550 550 0 

475000 Hautamuistomerkit 2 800 0 0 0 

Aineet ja tarvikkeet 210 589 202 790 195 440 -4 

480000 Lähetystyö 41 100 34 920 34 920 0 

483000 Diakonia-avustukset 17 764 16 700 16 700 0 

484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot 270 500 500 0 

486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot 2 819 2 800 2 800 0 

489000 Muut avustukset 2 500 2 000 2 000 0 

Annetut avustukset 64 453 56 920 56 920 0 

491000 Maksettavat verot 5 206 3 800 8 310 119 

491200 Kiinteistövero 24 154 24 175 22 175 -8 

492000 Pysyvien vastaavien myyntitappiot 50 986 0 0 0 

493000 Jäsenmaksut 1 590 2 360 2 360 0 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen nettotuoton 
siirto 

12 823 590 0 -100 

495000 Luottotappiot 485 0 0 0 

495500 Luottokorttikulut 850 200 200 0 

496000 Muut kulut 10 0 0 0 

Muut toimintakulut 96 104 31 125 33 045 6 

Toimintakulut 1 716 673 1 613 785 1 593 120 -1 

TOIMINTAKATE 1 388 465 1 394 535 1 374 860 -1 

500000 Kirkollisverotulo -1 466 459 -1 500 000 -1 450 000 -3 

511000 Valtionrahoitus -158 004 -158 000 -158 000 0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 624 463 -1 658 000 -1 608 000 -3 

520000 Osuus  verotuskuluista 23 558 25 000 24 700 -1 

Verotuskulut 23 558 25 000 24 700 -1 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 68 082 68 853 68 200 -1 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 73 320 74 150 73 470 -1 

Keskusrahastomaksut 141 402 143 003 141 670 -1 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja rahamarkki-
nasijoit. 

 -5 000 -10 000 100 

601400 Viivästyskorkotuotot -69 0 0 0 

602000 Muut korkotuotot -3 148 -200 -3 400 1 600 

Korkotuotot -3 218 -5 200 -13 400 158 

609410 Arvonalentumisten palautukset -52 119 0 0 0 

Arvon muutokset sijoituksista -52 119 0 0 0 

614000 Muut korkokulut 0 0 0 0 

Korkokulut 0 0 0 0 

626000 Muut rahoituskulut 8 0 0 0 

Muut rahoituskulut 8 0 0 0 

Rahoitustuotot ja -kulut -55 328 -5 200 -13 400 158 

VUOSIKATE -126 365 -100 662 -80 170 -20 
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  Tilinp. 2019 TA 2020 TA 2021 

TA muutos                 
% 

643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä vas-
taavista 

9 673 3 992 3 992 0 

646000 Poistot rakennuksista 90 517 83 280 81 680 -2 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 8 353 8 360 8 360 0 

Poistot ja arvonalentumiset 108 543 95 632 94 032 -2 

679000 Tuotot -52 579 0 0 0 

Tuotot -52 579 0 0 0 

679400 Kulut 45 276 0 0 0 

Kulut 45 276 0 0 0 

679800 Rahastojen muutos 7 303 0 0 0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 7 303 0 0 0 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -17 822 -5 030 13 862 -376 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -17 822 -5 030 13 862 -376 

 

7.2.1. TILITASON BUDJETTILUVUT HAUTAINHOITORAHASTO 

  Tilianp. 2019 TA 2020 TA 2021 
TA muutos   

% 

323200 Hautojen kesähoitomaksut -22 799,30 -19 000,00 -20 000,00 5 

323700 Muut hautojen hoitoon liittyvät tuotot -384,50   
0 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut -27 795,51 -27 000,00 -27 000,00 0 

323900 Haudan kunnostusmaksut -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0 

Maksutuotot -52 579,31 -47 600,00 -48 600,00 2 

Toimintatuotot -52 579,31 -47 600,00 -48 600,00 2 

402000 Määräaikaisten palkat  25 000,00 25 000,00 0 

404000 Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipalkat 24 000,00   
0 

Palkat ja palkkiot 24 000,00 25 000,00 25 000,00 0 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 

412000 Eläkemaksut 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 

Henkilösivukulut 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 

Henkilöstökulut 31 000,00 32 000,00 32 000,00 0 

431100 Painatukset 155,00   
0 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 190,66 200,00 200,00 0 

440000 Asiantuntijapalvelut 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 

Palvelujen ostot 3 345,66 3 200,00 3 200,00 0 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 257,06   
0 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 10 651,97 13 000,00 13 000,00 0 

472900 Suojavaatteet 21,50   
0 

Ostot  tilikauden aikana 10 930,53 13 000,00 13 000,00 0 

Aineet ja tarvikkeet 10 930,53 13 000,00 13 000,00 0 

Toimintakulut 45 276,19 48 200,00 48 200,00 0 

TOIMINTAKATE -7 303,12 600,00 -400,00 -167 

VUOSIKATE -7 303,12 600,00 -400,00 -167 

TILIKAUDEN TULOS -7 303,12 600,00 -400,00 -167 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -7 303,12 600,00 -400,00 -167 

 


